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Vårläger i Skåne 2009 
 
 
Onsdag 18/3 Dag 1 
När anmälningstiden gått ut var det till slut tretton entusiaster som anmält sig. Vi såg fram 
emot de sex träningspass som låg  framför oss. På torsdagen var planen att träna i 
Åhustrakten. Årets läger hade ett nytt upplägg vad gäller logi och träningsplatser. Vi utgick 
från vårt boende i Tostarpsgården strax utanför Hässleholm och åkte till träningsområden i 
Åhus, Örkelljunga och Perstorp. Resan ner gick enligt plan, och när vi kom fram väntade 
kvällsmål som Ingrid, Frasse och Fredrik ordnat med. Tostarpsgåden verkade väl OK men det 
var lite lurigt att hitta dit i den becksvarta natten. Det visade sig att köket och samlingslokalen 
låg klart över godkänd, med snabbdiskande diskmaskin m.m. Efter korv och smörgås var det 
dags att provsova sängarna i de vandrarhemslika rummen. Krister och jag kamperade och 
snarkade i takt i den skånska ödemarken. 
 
Torsdag 19/3. Dag 2 
För mig började dagen med en perfekt rörd gröt, som vi har all anledning att tro Anders hade 
uppskattat. Gissa vem som rörde gröten? Det visade sig att alla hade sovit gott under natten, 
och nu såg fram emot att vidröra den skånska myllan. Det första passet var förlagt till 
Degeberga som gav oss en tuff utmaning då det är starkt kuperat. Skogen var av blandad 
karaktär med både bokskog och granskog. Solen visade sig och några av oss vågade sig på 
”pure nylon”. Efter Degeberga begav vi oss till OK Pan´s klubbstuga i Åhus, där vi intog vår 
medhavda matsäck. Vi fick även lite tid för vila och vägvalsanalys. Godisaffären besöktes 
innan vi ännu än gång lyckades med en felkörning på väg till Gropahålets träning med 
medeldistanskaraktär. Gropahålet ligger vid havet söder om Åhus. Det är relativt kuperat, med 
inslag av sanddynor och gröna partier med lågt växande tallar. Stämningen i gänget var på 
topp och stundtals var nivån på skämten låg.  
För de som hade energi kvar efter den första banan fanns det möjlighet att prova på brunbilds-
OL, vilket var lite lurigt för de som vågade sig på. Fredik och Frasse hoppade över 
eftermiddagens skogspass och tog ett rejält MTB pass istället. 
Middagen serverades och alla åt med god aptit.  
 
Fredag 20/3 Dag 3.  
För vissa var det svårt att slita sig från sängvärmen, nämner inga namn. Det är ju inte fel att 
morgna sig lite, eller? Frukost serverades enligt sedvanlig rutin, sedan var det dags att packa 
inför dagens träningar. I dag gick färden mot väst, närmare bestämt Ö Tockarp norr om 
Örkelljunga. 
Dagens träningar var en del av de som erbjöds i Tiomilas träningspaket. Vi hade tillgång till 
Tockarps IF´s klubbhus, vilket var bra eftersom banor skulle bestämmas efter var och ens 
förmåga. Terrängen var ganska risig pga några gallrade partier. Kartan täcktes till en ganska 
stor del av våtmarker men dessa var relativt lättforcerade. Efter träningen duschade vi i den 
nyrenoverade duschen. Lunchen bestod av pastasallad. Dagens träning diskuterades och 
vägval jämfördes. 
Det var sedan dags att förbereda nästa pass på Iggeborrarpskartan. Även denna träning ingick 
i Tiomilapaketet. Vädret fortsatte att vara bra med klart och soligt väder, men ganska kallt. 
I sankmarkerna låg isen kvar hela dagarna.  



Det går ju åt en del kalorier på ett läger så efter middagen var det dags för den sedvanliga 
efterrätten ”Marängsviss”. 
 
Lördag den 21/3 Dag 4  
Efter de vanliga sysslorna på morgonen, så bar det av till Balsberget för dagens träning. 
Efter ett antal felkörningar var lägerdeltagarna trötta på oss som vägvisare, så nu var det dags 
för Johanssons bil att ta över. Dagens felkörning blev väl ca 40 min. Balsberget var 
tävlingsplats under Pan-våren så det var intressant att komma dit. Det fanns en del sträckor 
med vägval vilket var roligt när man sedan träffades vid kontrollerna. På eftermiddagen var 
det några av oss som tog en promenad ner till Finnjasjön, innan det var dags för det 
traditionsenliga Kina-restaurangbesöket. 
Nu hade vi klarat av alla utom ett pass, trots detta så kändes kroppen rätt OK! 
På kvällen började vi så smått att packa ihop inför morgondagens hemresa. 
 
Söndag den 22/3 Dag 5 
Åtminstone jag får den där vemodiga känslan inombords när ett vårläger lider mot sitt slut. 
Man har planerat och sett fram emot några härliga orienteringsdagar, men plötsligt så är det 
över. Man kan väl säga att vi i år provade ett nytt koncept, då vi utgick från vår logi till två 
olika områden. Mellan passen så duschade och fikade vi i några olika klubbstugor. Jag tror att 
alla tyckte att upplägget var bra.  
Dagens träning var förlagd till Perstorp, med terräng som påminner om Tiomilaterrängen. 
Mestadels bok och lövskog, svag till måttligt kuperat. Vi bytte om och fikade i Tockarps 
klubbstuga efter träningen, sedan styrde vi kosan mot nordligare breddgrader. Vi möttes av 
snöfall när vi närmade oss Motala.  
Tack ni som deltog, och gjorde det så trevligt som det var! 
 

Peter Bergstrand 
 
 

    
 



Stigtomtakavlen 2009 
Jag, Jönssonson och Oskar fick förtroendet att springa de 3 första nattsträckorna på det 
alldeles försträffliga arrangemanget Stigtomtakavlen. Färden dit gick utan fadäser, Väl 
framme inser vi till vår stora fårvåning att vi är först(!) första tävlanden på TC inte illa för att 
vara MAIF. Blev lite pannlampspillade och klubbkuvetshämtande innan resten av folket 
börjar smått välla in. Rätt vare är kommer en trevlig liten gubbe fram och börjar fråga oss om 
dittan o dattan. Det visade sig at det var ett stort bandyfan och han var väldigt glad över att få 
byta några ord gällande just bandy. Han var nämligen från Katrineholm och grämde sig lite 
över att IFK åkte ur. Jönssonson började värma upp sådär 45min innan start. Allt kändes bra 
tycktes det. Starten gick och Jönsson låg med bra fram till startpunkten. Det lite spännande 
med den här stafetten är att de har en TV kontroll någonstans på banan. I år var det vid en bo-
kontroll. Så man fick en ordentlig inblick i hur det hela artade sig. Det var även varvning på 
TC när det återstod ca 10min löpning. Väldigt bra för att minska eventuella sena ankomster 
till växling. Jönsson kommer imål, det var ju kanske inget fantomlopp men en helt godkänd 
genomförd sträcka. Som det lät på honom efteråt hade det blivit lite besökande vid fel 
gafflingar ett par gånger. Andra sträckan springer jag själv. Fick gå ut tillsammans med Emil 
Andersson Ärla och det visade sig inte vara till någon hjälp alls när denne sprintade ifrån så 
det sjöng om det. Första andra tredje kontrollen gick bra men sen vet jag inte vad som hände 
kroppen bara orkade inte. Och så hade man säkert 7km tung kolmårdsterräng kvar. Var bara 
att bita ihop. Sen att man gör en bom på drygt 10min gjorde ju inte saken bättre. Sen flöt det 
på ett tag tills man gör en ny 2minutar och TGOK kommer ifatt. Försökte hänga på men orken 
fanns inte. Lunkade sista kilometrarna och helt slut skickade ut Oskar på den lite kortare 
tredje sträckan. Oskar gjorde en ok sträcka. Men med tanke på hans grymma löpträning i 
vinter kan man knappast förvänta sig mer av honom. Efteråt avnjöts en skön dusch inomhus 
tillsammans med en dubbelsmörgås och ramlösa. Som traditionen säger lämnade vi TC nästan 
sist. Gjorde en liten felmanövrering på väg hem men det kostade inte mer än några minuter.  
När Skogssport kom ut några veckor efter får man höra till sin stora förvåning att man är med 
på en stor bild. VA I... Inte nog med det, nötet som satte in bilden trodde det var Jönssonson 
på den. Ack så fel det kan bli. Kan vara en liten tröst för honom som inte fick vara med på 
bilden.   
 
//Gustav  
 
 
Kavlen fortsatte sedan dagen därpå. Efter nattsträckorna sprang Martin, Pelle och Victor. 
Tråkigt nog glömde Victor att stämpla vid en kontroll, vilket gjorde att laget blev diskat. 
Kontrollen satt vid vätskan och det var nog därför Victor glömde att stämpla. MAIF hade 
också ett lag i H200. I laget sprang Frasse, Thomas, Tord (som fick hoppa in istället för Leif 
E) och Mats. Laget kom sist på en 16:e placering. 

 
 



10-MILA 2009 
 
 
Jag fick en straffuppgift av Anders Hedin, uppgiften var att jag skulle skriva om 2009 års 10-
mila. Det blev ett straff på grund av att jag inte skrev någonting om 10-mila 2008, jag hade 
visserligen lovat att skriva, men det flög mig förbi och sedan hade jag glömt nästan allting om 
vad som hände. Men nu har jag åter fått minnet tillbaka. Det som jag främst kommer ihåg 
från 2008 års 10-mila är följande: 
 

• 2008 års 10-mila gick vid Rosersbergs slott i Sigtuna kommun.  
• Den finaste arenan som någonsin har använts, vindskydden stod i ett hav med 

vitsippor som vi orienterare trampade ner. 
• Superlångt upplopp och minst lika långt skulle springas när det var varvning. 
• Ulrica sprang nästan in i Kungen när han var på besök i växlingsfållan. 
• MAIF OL blev bästa Motalalag i både dam och herrklassen efter att TGOK stämplade 

fel på sista sträckan i respektive klass. 
• Arrangörerna hade glömt att beställa slambil så framåt morgonen så fanns det fler 

bajamajor som var överfulla än de som var knappt överfull och inga tomma. 
• Jag åt billig middag på söndag morgon, jag glömde att betala, det var ju liksom ingen 

som sa till att jag skulle det, efter en natt med bara 20 min sömn så är man också 
förvirrad. 

• Herrlaget hade nog inte trott att de skulle slippa omstarten vilket det gjorde med massa 
minuter, det kan ha varit en timme även TGOK:s andra lag ”missade” omstarten.  

• På hemvägen stannade vi vid Nyköpingsbro och åt, och den här gången betalade jag 
för middagen.  

 
Men nu åter till min uppgift: 10-MILA 2009 
Påstigning supertidigt vid VR-förrådet, i bussen satt redan TGOK, de höll sig till den bakre 
delen av bussen medan MAIF:arna fick de främre sittplatserna. Mot STOCKHOLM, nej det 
är ju inte Stockholm vi ska till. 10-mila gick för första gången i Skåne och Perstorp-Klippan, 
vilket faktiskt kändes lite konstigt. Arrangörerna pratade inte stockholmska utan skånska 
vilket gjorde att man fick tänka till vad de egentligen sa. Efter traditionsenliga stoppet vid 
Hörle (inte tradition för 10-mila men vårlägret och andra tävlingsresor söder ut) så fortsatte 
resan mot Perstorp och 10-mila arenan. Efter några kilometer på en smal grusväg kom vi fram 
till parkeringen som låg i en grusgrop ca 2 km från arenan. Arrangörerna hade som tur traktor 
och vagn som skjutsade våra militärtält och väskor men vi fick promenera förutom några som 
satte sig glatt på vagnen (men de fick det roliga jobbet att lyfta bort all packning från vagnen).  
 
Killarna lyckades även i år med uppresningen av två militärtält och ett vindskydd med Rolle 
som byggchef medan vi tjejer satt och laddade, åt mat eller fixade med nummerlappen, okej 
Åsa hjälpte till med tältresningen. 
 
Damstafetten 
Kvart i två på eftermiddagen gick starten och 37 km skulle avverkas på fem olika sträckor av 
följande personer Sofia Fransson, Maria Bergstrand, Lisa Korall, Anna Korall och Åsa Axén. 
Sträckorna 1,2 och 4 hade 7,5 km. Innan starten hade vi nog redan insätt att terrängen inte var 
riktigt våran typ, vi ansåg att det skulle främja lag med bra löpkapacitet. Sofia trodde nog 



aldrig att hon kunde springa så fort som hon hade gjort och var nöjd med loppet, hon växlade 
ut till Maria som skulle springa andra. Maria hade någon minut längre tid en Sofia men 
lyckades ta 20 platser. Maria växlade över till mig (Lisa). Jag hade 5 km och under dessa 
skulle hela 19 kontroller avverkas!!! Vilket i sig tar väldigt mycket tid särskilt när det är 
illgrönt på kartan (okej det va bara mellan två kontroller det va illgrönt). Jag sprang så snabbt 
jag kunde och orienterade så bra som möjligt men ändå tappade jag 30 platser. Jag växlade 
över till Anna. Hon tog nio platser och fick växlade ut Åsa. Vi klarade omstarten med ca 10 
minuter. Så Åsa fick nu avverka sina 9,5 km, den längsta damsträckan någonsin som har 
sprungits. Om vi hade sprungit sämre och hamnat i omstarten hade Åsa fått springa 7,5 km. 
Åsa sprang som bara den och tog 19 platser vilket gjorde att vi hamnade på placering 244. 
Halden SK vann före Domnarvets GoIF från Borlänge. Helt klart så trodde jag att det nu 
kunde bli en dubbel för Haldens SK, klart att Halden vinner i herrkavlen. 
 
Mellan de två stafetterna dam och herr avnjöts god korv och potatismos (jag vet inte om den 
var god men de andra åt som att den var det så min tolkning blev att den smakade bra). Efter 
lite allmänt prat, godisätning och påklädning av mer kläder så var det så dags för herrstarten. 
Det var också nu jag förvandlades från löpare till supporter. 
 
Herrstafetten 
Starten gick 21:30 och Reto skulle ut i mörkret. Näst sist från startpunkten sprang en stor 
hare/kanin med lampa i handen, någon ansågs ha sett en grön-gul-svart tävlingströja 
(NTNUI!) under pälsdräkten, vilket inte förvånar mig. Vid tv-kontrollen låg Reto bland dom 
100 bästa men tappade sedan till varvningen men kunde sedan ta några platser in mot mål. 
Victor hade fått förtroendet på andra sträckan.  
 
Även på andra sträckan var det varvning, den kom ungefär efter halva banan, (så om man 
kom till varvningen efter 40 min så skulle man ha ca 80 min som sluttid). Patrik och jag stod 
vid varvningen och tittade när täten kom på sträcka två och sedan stod vi kvar vid varvningen 
för att invänta Victor. När en timme hade gått hade vi fortfarande inte sätt någon Victor, 65 
min gick, 70 min, 75 min och fortfarande ingen Victor. Jag var ganska säker på att han hade 
skadat sig eller att lampan hade gått sönder. Efter 85 min hade han fortfarande inte kommit 
och det kom färre och färre lag in till varvningen.  
 
De löpare som sprang ut på sträcka tre sprang i en fålla parallellt med de löpare som var inne 
för varvning. När Victor hade varit ute i ca 87 min ser vi Gustav springandes till startpunkten. 
Det betydde att vi hade missat Victor. Det visade sig att han hade tagit 50 platser. Även 
Gustav tog en hel del platser och kunde växla ut Jösse på långa natten i en klunga men Jösse 
kunde inte hänga med dem men kom sedan ihop med en större klunga mot slutet. Alla tre 
Motala lagen låg inom en kvart när tävlingen hade pågått i sex timmar. 
 
Innan TV-skärmen och trackingens intåg så kunde man lägga sig och sova ca 2 timmar under 
långa natten men på grund av den nya tekniken så är numera långa natten en av de mest 
spännande sträckorna, sömnen fick vänta. För när man är på 10-mila så hejar man dels på sin 
klubb men man vill också hänga med på hur tätlagen springer.  
 
För att kunna hålla ögonen uppe och hålla värmen så joggade/gick Patrik och jag framåt 
tillbaka på arenan, det var så fruktansvärt kallt och det höll på att knäcka mig. Det gjorde inte 
bättre av att man drack te, man borde ha blivit varm av det men det enda det gav var att man 
var tvungen att springa på toaletten stup-i-kvarten. Det är ganska jobbigt att gå på toaletten, 
särskilt när man har så mycket kläder så det upplevs som att man är en michelingubbe. 



 
Jösse kom in till varvningen skrikandes om att han hade tappat en stor klunga. Efter 18 km 
orientering i mörker springer han i mål och växlar ut Thomas (som var äldst i laget). Efter att 
Thomas har gett sig av så går Patrik och jag tillbaka till militärtältet för att prata med Fredrik 
som precis hade stigit upp från sovsäcken. 
 
Vid den här tiden knäckte kylan, mina ömmande ben och tröttheten mig, vilket gjorde att jag 
gick och lade mig i ett varmt militärtält. Vad värmen kom ifrån kan jag inte riktigt förstå 
eftersom det var eldningsförbud, mycket konstigt var också att våran ved hade minskat i 
mängd när vi skulle åka hem. Liggandes på Fredriks luftmadrass tyckte jag ändå inte att jag 
var så trött efter en stund så insåg jag att jag behövde gå på toaletten. Jag tänkte för ett kort 
ögonblick att jag kunde gå till gärdeskanten en bit bort från vårat militärtält, vilket skulle ge 
en kortare sträcka än att gå till toaletterna. Men jag upptäckten ganska snabbt att det var en 
dålig idé när jag såg löpare springandes ut med kanten, jag fick vända om. När jag hade 
kommit halvvägs till toaletterna upptäckte jag att jag höll på att gå in i en kille. Han hälsade 
på mig, vilket jag först inte fattade varför men sen insåg jag det, när jag såg att han stod och 
kissade precis framför fötterna på mig. (Snacka om att vara slö, han orkade tydligen bara gå 
några meter från tältet.) 
 
Eftersom jag själv låg och sov så kanske inte alla detaljer stämmer mer verkligheten. Thomas 
kom i mål han hade legat bakom Sävedalens AIK som en svans, det hade gått bra vilket också 
syns på sträckplaceringen (under hundra). Thomas växlar ut till Fredrik som i sin tur fick 
växla ut Mats. Klockan var gryning och Mats fick springa med lampa vilket inte är det 
vanligaste fenomenet. Mats växlade ut till Martin som i sin tur växlade till Oskar.  
 
Mitt mål var att jag skulle gå upp och titta på när täten gick i mål på sista sträckan. Det blev 
inte så. Det var så varmt i militärtältet och så kallt utanför så därför låg jag kvar. Det fick 
räcka med att jag hörde speakern prata. Kristiansands OK vann. När Oskar sprang in på 
sträcka nio var även jag närvarande vid målet. Laget hade gjort det som skulles och Pelle 
sprang ut innan omstarten och en ca 16 km lång sträcka väntade honom. Han förde in MAIF 
på en 136: e plats vilket var något bättre än året innan. 
 
Så var det bara det roliga kvar, att riva tälten och äta upp alla bananer som inte hade gått åt. 
Oskar fixade så vi hamnade på skjutsa-packning-listan. Det skulle ta en timme innan vi fick 
någon skjuts till bussen.  
 
Innan färden sattes mot Motala skulle vi lämna Reto i Hässleholm. Efter att Oskar hade guidat 
oss genom Hässleholm så kom vi fram till McDonalds, där vi stannade och åt. Nästa stopp 
blev Mjölby där tre TGOK: are gick av, sedan var vi hemma vid VR-förrådet och alla bananer 
räckte precis.  
 
Nästa år hoppas jag att vi har massor med ungdomslag men även kanske något öppet lag för 
de som inte springer dam eller herrstafetten och att hela klubben är där och tittar i alla fall 
några timmar. Vi ses i Grosvald Finspång 2010. 
 
 

Lisa Korall 



Nyårslöpet   1/1 
Långa banan  7.3 km 5 st. 
1. Tommy  Berger Gävle OK 62.33 
2. Fredrik  Korall MAIF OL 64.18 
3. Per Johansson MAIF OL 64.36 
 
Mellanbanan  4.5 km 12 st. 
1. Krister Berger MAIF OL 53.33 
2. Åsa  Axén MAIF OL 56.56 
3. Tord Fransson MAIF OL 59.22 
 
Korta banan  2.8 km 2 st. 
1. Kwerstin Bengtsson MAIF OL 45.54 
2. Ramon Berger MAIF OL 57.23 
 
Gatloppet  Etapp 1  TGOK    11/1 
Med handikap. 
Långa banan  7.400 m 14 st. 
1. Jonathan  Francén TGOK 53.01 
6. Peter Bergstrand MAIF OL 59.31 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL 60.21 
8. Mats R Johansson MAIF OL 60.22 
9. Per Johansson MAIF OL 62.02 
 
Mellanbanan   4.500 m 17 st. 
1. Tore Karlsson TGOK 44.52 
4. Anna  Korall MAIF OL 48.29 
7. Krister Berger MAIF OL 49.10 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL 51.42 
12. Tord Fransson MAIF OL 60.05 
 
Gatloppet  Etapp  2  OK Motala    15/1 
Med handikap 
Långa banan 7 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala 37.53 
2. Thomas Svensson MAIF OL 39.45 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL 42.45 
4. Peter Bergstrand MAIF OL 43.02 
7. Krister Berger MAIF OL 60.37 
 
Mellanbanan 9 st. 
1. Sune Carlsson OK Motala 22.18 
4. Tord Fransson MAIF OL 35.04 
6. Stina Korall MAIF OL 29.10 
9. Lisa Korall MAIF OL 31.29 
 
Korta banan 3 st 
1. Karl Åkerman MAIF OL 16.07 
2. Bengt Johansson MAIF OL 16.31 

3. Frida Bergstrand MAIF OL 19.13 
KM  bowling,  MAIF OL   17/1 
Herrar 14 st. 
1. Christer  Axén  582 
2. Kals Eweman  493 
3. Leif  Hasselström  401 
 
Damer 8 st. 
1. Åsa  Axén  413 
2. Jessica  Hallros  333 
3. Gisela  Uhlhorn  305 
 
Ungdom 5 st. 
1. Per  Hallros  321 
2. Gustav  Eweman  296 
3. Max  Myrhede  255 
4. Ture  Myrhede  244 
5. Frida  Bergstrand  205 
 
Rogaine ,  MAIF  OL    18/1 
1. Peter Bergstrand/Fredrik  Jönsson 470 
2. Leif Eraimsson/Anders Bruhn/Per 
      Johansson  400 
3. Carina Berger/Svensson/Anna Korall 290 
4. Ingrid Roos/Lisa Korall 150  
 
Gatloppet  Etapp  3,  OK Motala  27/1 
Med handikap 
Långa banan 4 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 49.08 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 53.55 
3. Per Johansson MAIF OL 57.40 
4. Fredrik Korall MAIF OL 58.43 
 
Mellanbanan   11 st. 
1. Jerry  Martinsson OK Motala 45.01 
2. Anna Korall MAIF OL 45.34 
4. Krister Berger MAIF OL 48.30 
8. Iskar  Åhrén MAIF OL 60.03 
9. Jonas Axén MAIF OL 60.52 
 
Korta banan 6 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 27.19 
2. Stina Korall MAIF OL 27.22 
4. Stig Bengtsson MAIF OL 28.30 
5. Karl Åkerman MAIF OL 30.33 
 
Gatloppet  Etapp  4,  MAIF OL  2/1 
Med handikap 



Långa banan  8.900 m 6 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 47.43 
2. Thomas Svensson MAIF OL 50.19 
3. Per Johansson MAIF OL 51.36 
4. Gustav  Åhrén MAIF OL 52.40 
5. Peter Bergstrand MAIF OL 54.15 
6. Anders Bruhn MAIF OL 55.00 
 
Mellanbanan   5.400 m 8 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL 28.18 
3. Tord Fransson MAIF OL 36.15 
4. Daniel  Hasselström MAIF OL 37.16 
 
Korta banan  3.900 m 11 st. 
1. Anna  Korall MAIF OL 28.18 
2. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 29.01 
3. Stig Bengtsson MAIF OL 30.10 
4. Lisa Korall MAIF OL 36.56 
5. Leif Hasselström MAIF OL 37.25 
 
Nybörjarbanan  2.100 m 1 st. 
1. Fredrik  Andersson MAIF OL 24.36 
 
Gatloppet  Etapp  5  OK Motala  5/2 
Med handikap 
Långa banan 3 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 42.41 
2. Per Johansson MAIF OL 44.03 
 
Mellanbanan    10 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 22.53 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 27.22 
3. Jonas  Axén MAIF OL 28.11 
7. Anna  Korall MAIF OL 32.54 
8. Ingrid  Roos MAIF OL 32.58 
 
Korta  banan 3 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 17.17 
2. Karl Åkerman MAIF OL 19.12 
3. Stina Korall MAIF OL 20.22 
 
Gatloppet  Etapp  6  OK Motala  15/2 
Med  handikap 
Långa banan 4 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 57.05 
2. Thomas  Svensson MAIF OL 58.03 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL 59.35 
4. Fredrik Korall MAIF OL 68.34 
 
Mellanbanan 9 st. 

1. Mats R Johansson MAIF OL 38.05 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 41.02 
4. Erik Melén MAIF OL 44.00 
5. Anna Korall MAIF OL 46.54 
6. Krister Berger MAIF OL 51.45 
8. Lisa  Korall MAIF OL 59.37 
 
Korta banan 3 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 38.14 
2. Ramon Berger MAIF OL 44.02 
3. Bengt Johansson MAIF OL 46.52 
 
Gatloppet  sammanlagt. 
Långa  banan 21 st. 
1. Fredrik  Jönsson MAIF OL 6 
2. Per  Johansson MAIF OL 9 
3. Thomas  Svensson MAIF OL 56 
4. Peter Bergstrand MAIF OL 65 
5. Gustav  Åhrén MAIF OL 106 
7. Fredrik  Korall MAIF OL 108 
13. Anders  Bruhn MAIF OL 156 
15. Krister Berger MAIF OL 157 
16. Mats R Johansson MAIF OL 158 
 
Mellanbanan  32 st. 
1. Sune Carlsson OK Motala 11 
2. Anna Korall MAIF OL 18 
6. Jonas  Axén MAIF OL 63 
7. Krister Berger MAIF OL 67 
8. Tord Fransson MAIF OL 69 
11. Carina B-Svensson MAIF OL 104 
13. Lisa Korall MAIF OL 117 
14. Stig Bengtsson MAIF OL 123 
15. Mats R Johansson MAIF OL 151 
 Thomas  Svensson MAIF OL 151 
21. Erik  Melén MAIF OL 154 
 Daniel  Hasselström MAIF OL 154 
24. Stina Korall MAIF OL 156 
26. Ingrid  Roos MAIF OL 158 
 Oskar  Åhrén MAIF OL 158 
28. Kerstin Bengtsson MAIF OL 159 
31. Frida Bergstrand MAIF OL 166 
32. Karl Åkerman MAIF OL 167 
 
Korta banan 15 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 5 
2. Karl Åkerman MAIF OL 14 
3. Stina Korall MAIF OL 62 
4. Bengt Johansson MAIF OL 105 
5. Stig Bengtsson MAIF OL 107 



6. Ramon Berger MAIF OL 111 
7. Anna Korall MAIF OL 151 
8. Frida Bergstrand MAIF OL 153 
10. Lisa Korall MAIF OL 154 
11. Leif Hasselström MAIF OL 155 
13. Hans Guldbrand MAIF OL 158 
14. Erik Guldbrand MAIF OL 160 
15. Therese Fransson MAIF OL 161 
 
Nybörjarbanan 1 st. 
1. Fredrik Andersson MAIF OL 151 
 
Pan-Natten, OK Pan,Kristiansrad  27/2 
H  40    25 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 48.19 
14. Fredrik Jönsson MAIF OL 69.05 
21. Krister Berger MAIF OL 93.14 
 
H  18 L 9 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 57.43 
 
Öppen  2 33 st. 
1. Ingela Thoresson Andrarums IF 25.28 
7. Frida Bergstrand MAIF OL 29.19 
 
Skåne-Mixen, OK Pan Kristiansrad   
28/2 
Öppen  klass 30 st. 
1. OK Orion  2  150.57 
9. Motala AIF OL  175.13 
 (Fredrik Jönsson 11, Gustav Åhrén 13, Per 
  Johansson 7). 
 
Öppen  8    4.800 m 14 st. 
1. Christina Engberg LOK 45.17 
7. Krister Berger MAIF OL 66.00 
11. Frida Bergstrand MAIF OL 98.39 
 
Pan-Våren, OK Pan Kristianstad    1/3 
H  40   6.900 m 28 st. 
1. Ingvar Åkesson IKHP 39.28 
2. Per Johansson MAIF OL 45.04 
10. Fredrik  Jönsson MAIF OL 52.06 
24. Krister Berger MAIF OL 74.11 
 
H  21    9.800 m 60 st. 
1. Emil  Lauri IFK Lidingö 53.27 
43. Gustav  Åhrén MAIF OL 75.35 
 
D  16    4.300 m 30 st. 

1. Anja  Arbter Eksjö SOK 29.53 
18. Frida Bergstrand MAIF OL 37.29 
 
Tränings-OL, OK Motala    8/3 
Korta banan 4 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 31.00 
2. Stig Bengtsson MAIF OL 35.40 
3. Bengt Johansson MAIF OL 38.58 
4. Stina  Korall MAIF OL 42.22 
 
Mellanbanan 8 st. 
1. Arne  Irevall TGOK 38.36 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 39.50 
6. Tord  Fransson MAIF OL 54.41 
7. Anna Korall MAIF OL 57.12 
8. Ingrid  Roos MAIF OL 71.00 
 
Långa banan 10  st. 
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 51.22 
5. Mats R Johansson MAIF OL 57.41 
7. Thomas Svensson MAIF OL 63.56 
9. Christer  Fransson MAIF OL 79.46 
 
Extra långa 5.st. 
1. Fredrik  Jönsson MAIF OL 1.13.31 
2. Per Johansson MAIF OL 1.16.23 
3. Gustav  Åhrén MAIF OL 1.19.53 
4. Fredrik  Korall MAIF OL 1.27.19 
 
Tränings-OL,  MAIF OL   15/3 
Långa banan     7.900 m 9 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 61.38 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 68.20 
3. Thomas  Svensson MAIF OL 69.52 
4. Mats R Johansson MAIF OL 71.44 
5. Fredrik Korall MAIF OL 74.14 
6. Victor Bergstrand MAIF OL 84.08 
 
Mellanbanan     6.200 m 10 st. 
1. Tommy Berger Gävle OK 62.46 
5. Leif Efraimsson MAIF OL 69.17 
7. Peter Bergstrand MAIF OL 73.23 
 
Korta banan   3.900  m 9 st. 
1. Björn  Wissting OK Motala 48.58 
3. Carina B-Svensson MAIF OL 55.45 
 
Kort-korta      2.500 m 3 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 34.17 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 37.06 



3. Ramon Berger MAIF OL 40.33 
 
 
Vårracet medeld.,  OK Orion   21/3 
H  75    2.100 m 5 st. 
1. Sven Svensson FK Vittus 36.31 
3. Karl Åkerman MAIF OL 38.53 
 
Vårracet  långd.,  OK Orion     22/3  
H  75      3.190 m 2 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 48.50 
 
Örkenedsträffen, OK Gynge   22/3 
H  21     4.450 m 57 st. 
1. Marcus Millegård Sävedalen AIK 26.18 
32. Gustav  Åhrén MAIF OL 33.44 
49. Martin Hammarlund MAIF OL 42.56 
 
H  18      3.730 m 16 st. 
1. Janne Nieminen Paimion Rasti 27.22 
10. Oskar  Höglund MAIF OL 40.01 
 
Tränings-OL,  TGOK   22/3 
Bana  2 9 st. 
1. Rolf  Axelsson TGOK 35.49 
4. Anna  Korall MAIF OL 54.19 
8. Lisa Korall MAIF OL 67.44 
 
Bana  3 10 st. 
1. Joel  Francén TGOK 53.51 
5. Leif  Efraimsson MAIF OL 67.15 
10. Tord  Fransson MAIF OL 96.57 
 
Bana  4 6 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 57.28 
5. Fredrik  Jönsson MAIF OL 71.03 
 
Mälarmårdsdubbeln, Katrineholms OK  
22/3 
H  50      5.480 m 18 st. 
1. Ingvar Blomberg Nyköpings OK 41.56 
2. Thomas Svensson MAIF OL 42.03 
 
D  50     3.560 m 10 st. 
1. Lena Larsson Sala OK 34.02 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 43.49 
 
Veteran-OL,  Finspångs SOK   26/3 
Långa banan    4.190 m 5 st. 
1. Carina Lindman Finspång SOK 62.05 

5. Stig Bengtsson MAIF OL 91.09 
 
Mellanbanan   3.060 m 20 st. 
1. Tore  Thellsén OK Roxen 45.34 
7. Karl Åkerman MAIF OL 55.27 
 
Tibrotrippeln, medeld. , Tibro OK   28/3 
D  65          2.160 m 11 st. 
1. Birgitta  Arlebo KFUM Örebro 28.46 
5. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.29 
 
H  40       3.550 m 29 st. 
1. Björn Mårtensson OK Skogsstjärn. 26.44 
8. Fredik  Jönsson MAIF OL 35.51 
 
H  70      2.470 m 10 st. 
1. Nils  Grann Kristinehamn 31.14 
9. Stig  Bengtsson MAIF OL 53.28 
 
Tibrotrippeln, långd.  , Tibro OK   29/3 
D  16       4.260 m 26 st. 
1. Therese  Enenge Bredareds IF 40.44 
19. Frida Bergstrand MAIF OL 72.50 
 
D  45       4.310 m 21 st. 
1. Helena  Sellgren Göteb/Majorna 39.32 
2. Maria  Bergstrand MAIF OL 44.54 
 
D  50     3.910 m 21 st. 
1. Jane Johansson Gudhems IF 34.59 
8. Carina B-Svensson MAIF OL 47.28 
 
D  65      3.300 m 15 st. 
1. Kaarina Voudinmäki  Mullsjö SOK 38.26 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 45.20 
 
H  18     6.730 m 13 st. 
1. Joakim  Karlsson Mariestad FK 48.32 
5. Victor Bergstrand MAIF OL 53.40 
 
H  50     5.650 m 25 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 45.40 
 
H  60     4.710 m 22 st. 
1. Håkan V Winnberg IK Trenne 41.08 
17. Tord  Fransson MAIF OL 71.22 
 
H  70     3.910 m 17 st. 
1. Nils Grann Kristinehamn 45.50 
14. Stig Bengtsson MAIF OL 70.20 



 
Måsenstafetten, OK Måsen    29/3 
H  120 23 st. 
1. Södertälje-Nykvarn  lag 1 1.51.45 
13. Motala  AIF OL  2.27.49 
 (Fredrik Jönsson 3, Fredrik Korall 22, Per 
  Johansson 6). 
 
H  150 24 st. 
1. OK Ravinen  1.47.02 
20. Motala AIF OL  2.45.54 
 (Leif Efraimsson 17, Christer Fransson 23, 
  Mats R Johansson 9). 
 
Öppen  4      3.150 m 26 st. 
1. Linda Eriksson Södert.-Nykv. 29.54 
11. Linda Pettersson MAIF OL 45.38 
 
Svartnatta,  Vingåkers OK   ¾ 
Öppna  klassen 26 st. 
1. Finspångs SOK  58.06 
22. Motala  AIF OL  1.39.06 
 (Thomas Svensson  18, Carina Berger- 
  Svensson 23). 
 
Kolmårdsdubbeln, Åby SOK/Krokeks 
OK 
4/4 
D  16     2.900 m 8 st. 
1. Karin Svensson Finspång SOK 25.29 
6. Frida Bergstrand MAIF OL 41.38 
 
D  45    2.500 m 16 st. 
1. Inger Berg LOK 23.26 
4. Maria Bergstrand MAIF OL 28.23 
 
D  60   1.900 m 7 st. 
1. Inga Johansson NyköpingsOK 26.36 
3. Stina Korall MAIF OL 38.50 
 
D  65    1.900 m 5 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 38.15 
 
H  18 Elit   4.100 m 17 st. 
1. Jakob Andersson Bredaryd SOK 30.43 
13. Victor Bergstrand MAIF OL 39.09 
 
H  40   3.600 m 23 st. 
1. Olle Lindman Finspång SOK 27.46 
3. Per Johansson MAIF OL 29.06 

 
H  70   2.700 m 16 st. 
1. Sune Lindell OK Hällen 39.01 
9. Stig Bengtsson MAIF OL 53.52 
 
H  75    1.900 m 10 st. 
1. Rubert Engblom LAIK 34.42 
2. Karl Åkerman MAIF OL 35.46 
3. Ramon Berger MAIF OL 35.49 
 
Öppen  8   4.500 m 19 st. 
1. Mårten Martinsson OK Kolmården 30.09 
6. Peter Bergstrand MAIF OL 46.13 
 
Kolmårdskavlen, Åby SOK/Krokeks 
OK  5/4 
D  17 40 st. 
1. OK Hällen  2.04.59 
30. Motala AIF OL  3.59.53 
 (Sofia Fransson 29, Frida Bergstrand 36, 
Åsa 
  Axén 25). 
 
H  120 16 st. 
1. Tullinge  SK  1  2.16.16 
2. Motala AIF OL  2.20.56 
 (Fredrik Jönsson 4, Fredrik Korall 4, Per 
  Johansson 2). 
 
H  150 21 st. 
1. Nyköpings OK  1  2.02.46 
10. Motala AIF OL  1  2.28.35 
 (Leif Efraimsson 17, Thomas Svensson 
10, 
  Mats R Johansson 8). 
 
D  120 13 st. 
1. Linköpings  OK  1  1.50.40 
7. Motala AIF OL  3.34.23 
  (Petra Korall  11, Carina Berger-
Svensson 6, 
  Ingrid  Roos  8). 
 
Veteran-ol, IK Denseln   8/4 
Mellanbanan   3.200 m 19 st. 
1. Otto  Holmdahl LOK 43.11 
6. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 50.44 
9. Ramon Berger MAIF OL 55.36 
 
Häxjakten, IK Gandvik    9/4 



H  75     2.490 m 6 st. 
1. Sten Johansson OK Kullingshov 25.53 
6. Karl Åkerman MAIF OL 39.15 
 
Stigtomtakavlen, OK Hällen   9-10/4 
H  17 52 st. 
1. OK Linné  1  5.29.10 
      Motala  AIF OL  Ej godkänd 
 (Fredrik Jönsson 35, Gustav Åhrén 39, 
Oskar 
  Höglund 40, Martin Hammarlund 42, Per 
  Johansson 24, Victor Bergstrand  ) 
 
H  200 18 st. 
1. IFK Lidingö SOK  2.47.36 
16. Motala AIF OL  3.46.57 
 (Christer Fransson 18, Thomas Svensson 
6,  
  Tord Fransson 17, Mats R Johansson 10). 
 
Öjetrampemn, Främmestads IK   11/4 
H  75     2.950 m 20 st. 
1. Kurt Johansson Uddevalla IS 31.59 
12. Karl Åkerman MAIF OL 40.35 
 
Urban Hjärnekampen, OK Motala   13/4 
H  80    2.700 m 7 st. 
1. Tage Olsson Stockholms OK 41.26 
7. Stig Andersson MAIF OL 64.24 
 
H  75     3.100 m 5 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL 45.38 
2. Bengt Johansson MAIF OL 50.03 
4. Karl Åkerman MAIF OL 54.04 
 
H  70    4.100 m 14 st. 
1. Bengt Karlsson IFK Norrköping 48.49 
6. Stig Bengtsson MAIF OL 55.02 
 
H  50     5.700 m 20 st. 
1. Erik Axelsson Boxh-Mj OL 46.52 
3. Thomas Svensson MAIF OL 50.53 
11. Christer Fransson MAIF OL 58.31 
 
H  45    6.500 m 27 st. 
1. Anders Berg LOK 43.53 
8. Mats R Johansson MAIF OL 56.55 
 
H  40     6.600 m 24 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 42.52 

12. Per Johansson MAIF OL 59.58 
 
H  35    7.600 m 12 st. 
1. Per  Magnusson LOK 52.45 
4. Fredrik Korall MAIF OL 61.23 
 
H  18     6.600 m 13 st. 
1. Oskar Svensson Finspång SOK 50.10 
8. Victor Bergstrand MAIF OL 60.16 
11. Oskar Höglund MAIF OL 64.20 
 
D  65     3.100 m 6 st. 
1. Carina Lindman Finspång SOK 43.58 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 46.25 
 
D  60     3.400 m 5 st. 
1. Kerstin Eriksson Björkfors GoIF 48.43 
4. Stina Korall MAIF OL 76.01 
 
D  50    3.400 m 11 st. 
1. Lena Rosander Finspång SOK 38.27 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 40.41 
 
D  45     4.100 m 11 st. 
1. Inger Berg LOK 38.29 
2. Maria Bergstrand MAIF OL 47.31 
8. Ingrid Roos MAIF OL 63.25 
 
D  21    5.400 m 9 st. 
1. Elin Gustafsson IKHP 53.37 
6. Anna  Korall MAIF OL 67.13 
8. Lisa Korall MAIF OL 90.34 
 
D  16    4.500 m 12 st. 
1. Karin Svensson Finspång SOK 47.03 
8. Frida Bergstrand MAIF OL 75.08 
 
U 3    3.600 m 3 st. 
1. Lovisa Lindqvist OK Njudung 63.44 
3. Per Hallros MAIF OL 129.28 
 
Inskolning    1.700 m 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
 
Öppen  1   2.000 m  10 st. 
1. Mattias Rundgren SOLTranås 29.15 
6. Gisela Uhlhorn MAIF OL 41.15 
 
Öppen  4    3.100 m 18 st. 
1. Anders Johansson Finspång SOK 36.14 



8. Joakim  Höglund MAIF OL 49.25 
9. Laila Axén MAIF OL 51.16 
 
Öppen  6   5.800 m 13 st. 
1. Linn  Bränneby OK Kolmården 46.59 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 53.13 
5. Åsa  Axén MAIF OL 60.08 
 
Öppen  9   6.500 m 6 st. 
1. Andreas  Carlsson TGOK 56.14 
5. Sofia Fransson MAIF OL 84.14 
10 MILA,  västra Skånekretsen  18-19/4 
Damklassen 322 st. 
1. Halden Skiklubb  lag  1 3.51.15 
244.   Motala AIF OL  5.51.08 
 (Sofia Fransson 261, Maria Bergstrand 
228, 
  Lisa Korall 291, Anna Korall 253, Åsa 
Axén 
  188). 
 
Herrklassen 347 st. 
1. Kristiansand OK  lag  1 9.51.12 
137.    Motala  AIF OL  12.47.45 
 (Reto Flückiger 202, Victor Bergstrand 
127, 
  Gustav Åhrén  77, Fredrik Jönsson 174,  
  Thomas Svensson 76, Fredrik Korall 243, 
  Mats R Johansson 225, Martin 
Hammarlund 
  222, Oskar Höglund 108, Per Johansson 
261). 
 
TGOK-orienteringen, TGOK  19/4 
H  75    3.500 m 14 st. 
1. Nils Jansson Skattkärr IF 45.55 
4. Karl Åkerman MAIF OL 54.39 
6. Bengt Johansson MAIF OL 59.59 
 
H  50    4.800 m 14 st. 
1. Staffan Runtegen Boxh-Mj OL 43.56 
4. Leif Efraimsson MAIF OL 45.34 
 
H  45    6.300 m 10 st 
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 55.24 
5. Anders Bruhn MAIF OL 68.50 
 
H  40   6.300 m 10 st. 
1. Anders Lillieström OK Roxen 49.39 
6. Krister berger MAIF OL 80.14 

 
H  35    6.200 m 4 st. 
1. Åke Ljunggren LOK 54.09 
4. Anders Malmqvist MAIF OL 97.24 
 
H  14    3.700 m 14 st. 
1. Martin Engman OK Denseln 35.03 
10. Per Hallros MAIF OL 58.35 
12. Erik Guldbrand MAIF OL 72.34 
13. Gustav Eweman MAIF OL 84.37 
 
H  12     2.600 m 13 st. 
1. Ville Johansson OK Kolmården 24.20 
11. Carl Guldbrand MAIF OL 46.27 
13. Gustav Blomgren MAIF OL 58.24 
 
H  10    1.800 m 11 st. 
1. Carl Carlsson Nyköpings OK 15.40 
5. Emil Karlsson MAIF OL 24.32 
 
D  65    3.500 m 7 st. 
1. Asta Sjöberg Lindebygd.OK 52.16 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 59.13 
 
D  16    3.600 m 3 st. 
1. Klara Svedevall OK Roxen 42.38 
3. Frida Bergstrand MAIF OL 67.44 
 
Inskolning    1.600 m 15 st. 
Arvid  Jansson MAIF OL Godkänd 
 
U  3      2.600 m 5 st. 
1. Erik Håkansson OK Skogspojk. 41.30 
3. Evelina Bruhn MAIF OL 55.32 
4. Wilma Jansson MAIF OL 55.37 
5. Ture Myrhede MAIF OL 67.31 
 
Öppen  8    4.700 m 15 st. 
1. Thomas Stenström LOK 41.02 
3. Anders Karlsson MAIF OL 48.01 
 
Öppen  7    3.500 m 38 st. 
1. Clas Kärrström Öst.Helkopter 31.09 
10. Malin Jansson MAIF OL 48.13 
23. Jonas Axén MAIF OL 59.54 
 
Öppen  5   3.600 m 15 st. 
1. Anna  Åhrén MAIF OL 36.19 
6. Jessica Hallros MAIF OL 45.32 
9. Linda Pettersson MAIF OL 55.41 



 
Öppen  4   3.700 m 22 st. 
1. Oskar  Åhrén MAIF OL 49.54 
2. Laila Axén MAIF OL 51.03 
7. Joakim  Höglund MAIF OL 59.30 
 
Öppen  3   4.600 m 7 st. 
1. Lars Linnér MAIF OL 73.27 
2. Jens Bollius MAIF OL 87.16 
 
Öppen  1    1.800 m 7 st. 
1. Josefin  Bovellán NAIS  OK 25.46 
3. Gisela  Uhlhorn MAIF OL 32.45 
 
DM – natt,  OK Motala    22/4 
H  75    3.440 m 5 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 56.39 
 
H  50    5.530 m 8 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 57.57 
3. Christer Fransson MAIF OL 73.23 
 
H  40     6.720 m 10 st. 
1. Anders Svensk TGOK 50.38 
2. Per Johansson MAIF OL 51.52 
 
H  35   7.220 m 7 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 51.25 
4. Fredrik Korall MAIF OL 57.20 
 
H  21   9.770 m 5 st. 
1. Lukas Gustavsson LOK 71.28 
4. Martin Hammarlund MAIF OL 112.53 
 
H  18    6.720 m 9 st. 
1. Oskar Svensson Finspång SOK 48.19 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 51.34 
3. Victor Bergstrand MAIF OL 54.18 
5. Oskar Höglund MAIF OL 69.38 
 
D  50    3.440 m 2 st. 
1. Lena Rosander Finspång SOK 43.22 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 54.53 
 
D  45    4.040 m 4 st. 
1. Maria Bergstrand MAIF OL 43.50 
4. Ingrid Roos MAIF OL 86.25 
 
D  20   4.750 m 3 st. 
1. Carolina Svensson Björkfors GoIF 51.32 

3. Åsa Axén MAIF OL 54.16 
 
Veteran OL,  OK Skogsströvarna   23/4 
Korta banan   2.200 m 17 st. 
1. Karl Andersson LOK 31.37 
2. Ramon Berger MAIF OL 31.59 
10. Stig Andersson MAIF OL 47.04 
 
Mellanbanan  3 km 21 st. 
1. Bengt Kleist Boxh-Mj OL 44.10 
8. Kerstin Bengtsson MAIF OL 48.48 
11. Stig Bengtsson MAIF OL 52.07 
14. Bengt Johansson MAIF OL 56.29 
16. Karl Åkerman MAIF OL 57.54 
 
 
Elitserien, sprint  2009, Helsingborg 
SOK 
17/4 
Öppen  1   3.100 m 14 st. 
1. Jönr Sundby Bäkkelaget 17.02 
8. Christer Fransson MAIF OL 24.07 
 
Öppen   2   2.800 m 13 st. 
1. Agnes  Simon OK Pan-
Kristian. 20.46 
10. Ingrid  Roos MAIF OL 34.11 
 
Öppen  3    1.500 m. 7 st. 
1. Håkan  Linder MAIF OL 13.31 
 
Finspång SOK  Elitserie och Silva 
Junior  
Cup långdistans  25/4  
H  75     2.690 m 8st. 
1. Sven Jonsson  OK Roxen 36.06 
3. Karl Åkerman MAIF OL 38.17 
5. Ramon Berger MAIF OL 45.14 
 
H  50   5.530 m 27  st.        
1. Anders Löfgren Järfälla OK 45.09 
5. Thomas Svensson MAIF OL 50.19 
 
H  40    6.500 m 34 st  
1. Andreas  Rangert IKHP 45.29 
2. Per Johansson MAIF OL 45.34 
13. Fredrik Jönsson MAIF OL 54.31 
 
H  18 Lång   8.870 m 60 st.  
1. Ola  Svahn IFK Mora OK 64.59 



5. Victor Bergstrand MAIF OL 69.11 
7. Gustav  Åhrén MAIF OL 72.00 
 
D  65    3.460 m 10 st.  
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 48.54 
 
D  50   3.880 m 27 st.  
1. Carina  Hall OK Tisaren 37.40 
12. Carina B-Svensson MAIF OL 49.06 
 
D  45    3.910 m 26 st.  
1. Inger Berg LOK 34.57 
8. Maria Bergstrand MAIF OL 41.34 
 
Öppen  8    4.930 m 35 st.  
1. Erik Andersson OK Denseln 31.32 
4. Torbjörn Wrighed MAIF OL 44.30 
 
Finspångs SOK och Silva Junior Cup 
medel-  
distans   26/4  
 
H  18 Elit   4.520 m 70 st.  
1. Martin Regborn Hagaby GoIF 26.54 
65. Victor Bergstrand MAIF OL 45.23 
 
D  65    2.540 m 6 st.  
1. Kerstin Ernvid Nitta IF 35.02 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 39.12 
 
D  60    2.540 m 7 st.  
1. Inga Johansson Nyköping OK 33.15 
5. Stina Korall MAIF OL 66.12 
 
D  16    3.160 m 10 st.  
1. Anna Wehlin Skogspojk. OK 29.53 
9. Frida Bergstrand MAIF OL 52.26 
 
H  75    2.030 m 8 st.  
1. Nils-Erik Åberg TGOK 27.10 
2. Karl Åkerman MAIF OL 30.27 
8. Bengt Johansson MAIF OL 54.17 
 
H  70    2.540 m 12 st.  
1. Bengt Karlsson IFK Norrköp. 26.34 
10. Stig Bengtsson MAIF OL 41.15 
 
H  50    3.210 m 31 st.  
1. Björn-Ove Pettersson   Attunda OK 23.37 
15. Thomas Svensson MAIF OL 30.09 

 
H  45   3.550 m 25 st.  
1. Michael Wehlin Södert.-Nykv. 23.02 
12. Mats R Johansson MAIF OL 32.38 
 
H  40    3.550 m 32 st.  
1. Mikael Westerberg OK Kolmården 24.20 
7. Per Johansson MAIF OL 27.56 
11. Fredrik Jönsson MAIF OL 30.12 
 
H  21    4.600 m 8 st.  
1. Pontus Funke Leksands OK 33.49 
6. Martin  Hammarlund MAIF OL 49.52 
 
H  18    3.800 m 66 st.  
1. Jon Åkesson Forsa OK 26.56 
18. Gustav  Åhrén MAIF OL 31.11 
 
U-serien, Mjölby OK    29/4  
D  12    2.600 m 5 st.  
1. Ida Milton Mjölby OK 24.22 
2. Evelina Bruhn MAIF OL 26.49 
3. Josefine Segerberg MAIF OL 30.52 
5. Wilma Jansson MAIF OL 35.24 
 
H  10   2.600 m 5 st.  
1. Hugo Ekinge OK Motala 18.25 
2. Emil Karlsson MAIF OL 19.56 
4. Simon Linnér MAIF OL 25.58 
 
H  12    2.600 m 5 st.  
1. Carl Guldbrand  MAIF OL 27.10 
4. Gustav Blomgren MAIF OL 36.19 
5. Ture Myrhede MAIF OL 63.12 
 
H  14   3.100 m 6 st.  
1. Niklas Carlsson Mjölby OK 24.27 
4. Gustav  Eweman MAIF OL 40.09 
6. Eric Guldbrand MAIF OL 47.27 
 
Inskolning   2.500 m 6 st.  
Alva Windahl MAIF OL Godkänd 
Anna Hallros MAIF OL Godkänd 
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
Olle  Windahl MAIF OL Godkänd 
 
Vårspringet, LOK    1/5  
D  16    3.100 m 8 st.  
1. Amanda Thellsén OK Roxen 25.27 
7. Frida Bergstrand MAIF OL 43.49 



 
D  45    3.300 m 12 st.  
1. Anneli Berggren OK Denseln 30.06 
2. Maria Bergstrand MAIF OL 33.00 
7. Ingrid Roos MAIF OL 46.03 
 
D  65   1.900 m 4 st.  
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 25.15 
 
H  10   2.000 m 19 st.  
1. Johan Lindman Finspång SOK 11.28 
3. Emil  Karlsson MAIF OL 14.22 
 
H  12    2.600 m 23 st.  
1. Ville Johansson OK Kolmården 16.27 
20. Carl Guldbrand MAIF OL 35.34 
22. Gustav  Blomgren MAIF OL 42.56 
 
H  14   3.100 m 21 st.  
1. Fredrik Malmfors Skogspojk. OK 22.33 
15. Per Hallros MAIF OL 40.32 
18. Erik Guldbrand MAIF OL 48.32 
21. Gustav Eweman MAIF OL 85.40 
 
H  16   3.400 m 18 st.  
1. Linus Wahl IK Vista 26.00 
15. Jonas Axén MAIF OL 34.48 
 
H  18    3.800 m 8 st.  
1. Oskar Svensson Finspång SOK 25.38 
3. Gustav  Åhrén MAIF OL 27.47 
 
H  45    3.400 m 13 st.  
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 23.05 
7. Mats R Johansson MAIF OL 27.29 
 
H  60    3.300 m 8 st.  
1. Christer Johansson OK Motala 30.21 
8. Tord Fransson MAIF OL 40.50 
 
H  70    2.100 m 7 st.  
1. Ola Kleist Boxh-Mj OL 23.13 
3. Stig  Bengtsson MAIF OL 29.42 
 
H  75    2.100 m 11 st.  
1. Harry Söderberg FK Friskus 24.20 
5. Karl Åkerman MAIF OL 30.11 
7. Ramon Berger MAIF OL 31.31 
 
H  80    2.100 m 9 st.  

1. Åke Svensson Järfälla OK 33.18 
7. Stig Andersson MAIF OL 54.48 
 
U  2    2.000 m 17 st.  
1. Sixten  Elehed LOK 17.24 
13. Arvid Jansson MAIF OL 24.12 
 
U  3   2.600 m 7 st.  
1. Mattias  Ajander OK Roxen 34.14 
2. Evelina  Bruhn MAIF OL 36.53 
3. Wilma Jansson MAIF OL 36.59 
6. Ture Myrhede MAIF OL 41.53 
 
Öppen  1   2.000 m 4 st.  
1. Malin Öhman Klubblös 17.18 
4. Mona Åkerman MAIF OL 41.18 
 
Öppen  4   3.100 m 29 st  
1. Karin  Wahl IK Vista 39.03 
8. Jessica Hallros MAIF OL 46.23 
11. Klas Eweman MAIF OL 54.08 
12. Hans Guldbrand MAIF OL 54.10 
 
Öppen  7   3.000 m 28 st.  
1. Johan  Möller OK Linné 24.59 
9. Malin Jansson MAIF OL 40.09 
 
Öppen  8   5.300 m 18 st.  
1. Emil Tengvall Vänersborg OK 36.49 
5. Erik  Melén MAIF OL 47.23 
 
Polkaluffen, Grännabygdens OK  2/5  
H  21   4.650 m 44 st.  
1. Andreas  Jansson IKHP 35.21 
22. Gustav  Åhrén MAIF OL 46.38 
 
Öppen  8    4.660 m 16 st.  
1. S-E Samuelsson OK 64 Torpa 38.25 
3. Erik  Melén MAIF OL 40.50 
 
Tisarträffen  långdistans OK Tisaren   
2/5  
H  75    3.030 m 7 st.  
1. Alf Eriksson OK Alferna 42.58 
3. Karl Åkerman MAIF OL 44.21 
 
H  70    3.630 m 7 st.  
1. Bo  Karlsson Köping-Kolsva 49.41 
2. Stig Bengtsson MAIF OL 53.47 
 



H  50    3.980 m 16 st.  
1. Mats  Carlsvärd Almby IK 46.36 
 
H  40   6.480 m 12 st.  
1. Per  Jansson OK Djerf 47.35 
2. Per Johansson MAIF OL 48.49 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 59.00 
8. Krister Berger MAIF OL 88.49 
 
H  35    7.040 m 6 st.  
1. Björn  Beckius Åmotfors OK 58.48 
2. Fredrik  Korall MAIF OL 62.19 
 
D  65     3.030 m 11 st.  
1. Asta  Sjöberg Lindebygd. OK 42.35 
7. Kerstin Bengtsson MAIF OL 61.54 
 
D  50    3.310 m 5 st.  
1. Elisabeth Öström OK Tyr 38.24 
5. Carina B-Svensson MAIF OL 51.16 
 
D  21   4.770 m 9 st.  
1. Maria Gunnarsson OK Hällen 49.25 
8. Lisa Korall MAIF OL 84.12 
 
Zinkgruvemedeln, Askersund/Laxå    
3/5  
H  75     2.080 m 9 st.  
1. Nils-Erik Åberg TGOK 27.56 
3. Karl Åkerman MAIF OL 31.21 
5. Ramon Berger MAIF OL 35.24 
 
H  60   2.700 m 8 st  
1. Ingemar Magnusson Boxh-Mj OL 40.01 
5. Tord Fransson MAIF OL 47.36 
 
H  40     3.780 m 13 st.  
1. Per Johansson MAIF OL 36.06 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL 38.51 
 
H  35    4.080 m 8 st.  
1. Tomas Yngström OK Tisaren 40.31 
5. Anders Malmqvist MAIF OL 76.40 
 
D  65    2.020 m 8 st.  
1. Birgitta Arlebo KFUM Örebro 32.51 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.38 
 
D  60   2.020 m 6st. 
1. Gunilla Bergman KFUM Örebro 37.25 

5. Stina Korall MAIF OL 62.21 
 
Öppen  4   2.940 m 23 st.  
1.  Jan  Fransson OK Milan 40.45 
3. Per  Hallros MAIF OL 44.23 
 
Öppen  8   4.080 m 23 st.  
1. Anton Blomgren Hagaby GoIF 38.10 
4. Erik Melén MAIF OL 44.04 
 
NAIS-träffen,  NAIS OK   3/5  
H  16   3.580 m 22 st.  
1. Marcus Berggren OK Denseln 26.32 
20. Jonas Axén MAIF OL 52.04 
 
Cloettakampen, medeld., OK 
Skogsströvarna  
7/5 
D  16    3.300 m 11 st 
1.  Julia  Almén LOK 26.55 
9. Frida Bergstrand MAIF OL 47.57 
 
D  45   2.800 m 8 st.  
1. Inger Berg LOK 24.25 
6. Ingrid Roos MAIF OL 44.35 
 
H  18   3.900 m 5 st.  
1. Erik Nyberg OK Denseln 34.04 
2. Victor Bergstrand MAIF OL 36.59 
 
H  35   4.200 m 12 st.    
1. Ronnie Samor TGOK 30.17 
9. Fredrik Korall MAIF OL 40.00 
 
H  40   4.100 12 st.  
1. Mikael Westerberg OK Kolmården 28.51 
3. Per Johansson MAIF OL 36.01 
5. Fredrik Jönsson MAIF OL 38.19 
10. Krister Berger MAIF OL 52.43 
 
H  45   3.900 m 13 st.  
1. Lars Bohlin LOK 33.49 
6. Mats R Johansson MAIF OL 37.07 
10. Anders  Bruhn MAIF OL 40.57 
 
H  60  2.900 m 12 st.  
1. Håkan Gustafsson Boxh-Mj OL 23.48 
8. Tord Fransson MAIF OL 38.01 
 
H  75   2.100 m 9 st.  



1. Nils-Erik Åberg TGOK 26.19 
4. Karl Åkerman MAIF OL 30.16 
5. Ramon Berger MAIF OL 33.08 
8. Bengt Johansson MAIF OL 39.11 
 
Inskolning    1.800 m 8 st.  
Anna Hallros MAIF  OL Godkänd 
 
Öppen  5    3.500 m 9 st.  
1. Erik Bjärnlid Stjärnorps SK 45.37 
3. Erik Hallros MAIF OL 55.01 
 
Öppen  8   4.300 m 23 st.  
1. Thomas Persson OK Denseln 31.28 
7. Erik Melén MAIF OL 39.59 
 
Lindebygdsträffen, Lindebygdens OK 9/5   
H  21   4.490 m 13 st.  
1. Per Eklöf KFUM Örebro 28.30 
10. Martin Hammarlund MAIF OL 44.29 
 
Gustavsbergs OK Silva Junior Cup     
9/5  
 H  18 Lång    76 st  
1. Mandus Ridefelt OK Linné 51.12 
21. Victor Bergstrand MAIF OL 1.05.39 
25. Gustav  Åhrén MAIF OL 1.07.22 
 
Vårluffen, Gävle OK 9/5 
H  75   3.210 m 7 st.  
1. Göran Ekebjär OK Kåre 36.18 
4. Karl Åkerman MAIF OL 46.31 
 
OK Denselns Långdistans    10/5  
D  21   4.830 m 10  st.  
1. Anna Johansson Ankarsrum OK 44.47 
7. Åsa  Axén MAIF OL 61.02 
 
D  50   3.360 m 6 st.  
1. Inger Johansson NAIS OK 43.45 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 48.02 
 
D  65   2.960 m 11 st.  
1. Carina Lindman Finspång SOK 43.31 
7. Kerstin Bengtsson MAIF OL 66.05 
 
H  16   4.800 m 17 st.  
1. Jonas Lundgren LOK 38.22 
13. Jonas Axén MAIF OL 54.01 
 

H  35   7.120 m 8 st.  
1. Ronnie Samor TGOK 51.22 
5. Fredrik Korall MAIF OL 62.35 
 
H  40   6.220 m 16 st.  
1. Anders Svensk TGOK 43.00 
2. Per Johansson MAIF OL 45.11 
8. Fredrik  Jönsson MAIF OL 54.11 
 
H  45   6.170 m 17 st.  
1. Michael Wehlin Södert-Nykv 42.56 
7. Mats R Johansson MAIF OL 53.24 
 
H  50   5.520 m 14 st.  
1. LennAronsson LOK 48.15 
7. Thomas Svensson MAIF OL 65.17 
 
H  70   3.970 m 19 st.  
1. Bengt Karlsson IFK Norrköping 44.21 
7. Stig Bengtsson MAIF OL 55.20 
 
H  75   2.770 m 7 st.  
1. Nils-Erik Åberg TGOK 37.52 
4. Ramon Berger MAIF OL 47.10 
6. Bengt Johansson MAIF OL 64.19 
 
Öppen 4   3.160 m 19 st.  
1. Anneli  Wiklund Finspång SOK 46.12 
2. Linda Pettersson MAIF OL 51.28 
3. Christer Axén MAIF OL 56.06 
6. Laila Axén MAIF OL 63.42 
 
Söders SOL Silva Junior Cup      10/5  
H  18   3.850 m 83 st. 
1. Andreas Holmberg IFK Mora  OK 30.16 
16. Victor Bergstrand MAIF OL 35.12 
57. Gustav Åhrén MAIF OL 45.02 
 
Hammarslaget, OK Hammaren   10/5 
H  75    2.050 m 4 st.  
1. Göran Ekebjär OK Kåre 28.58 
3. Karl Åkerman MAIF OL 32.24 
 
U-SERIEN,TGOK  13/5 
D  12 4 st. 
1. Johanna  Hansson Mjölby OK 30.41 
2. Evelina Bruhn MAIF OL 32.35 
3. Wilma Jansson MAIF OL 33.51 
 
H  10 7 st. 



1. Emil Karlsson MAIF OL 21.44 
5. Simon Linnér MAIF OL 24.10 
6. Olle Windahl MAIF OL 25.28 
7. Arvid Jansson MAIF OL 30.25 
 
H  12 3 st.  
1. Carl Guldbrand MAIF OL 22.52 
2. Gustav Blomgren MAIF OL 34.40 
3. Ture Myrhede MAIF OL 54.22 
 
H  14 9 st.  
1. Niklas Carlsson Mjöby OK 30.33 
4. Per Hallros MAIF OL 47.00 
5. Gustav  Eweman MAIF OL 50.41 
6. Max Myrhede MAIF OL 51.03 
8. Erik Guldbrand MAIF OL 57.30 
 
Inskolning 6 st.  
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
 
Närkedubbeln, Kilsbergsträffen  
Medeld. 
 Hagaby GoIF   16/5 
H  75   2.100 m 15 st.  
1.  Harry Söderberg FK Friskus 31.24 
8. Karl Åkerman MAIF  OL 45.22 
 
H  21   4.200 m 10 st  
1. Jesper Hedberg Sundbyberg IK 44.11 
4. Daniel Hasselström MAIF OL 47.50 
 
D  65   1.990 m 16 st.  
1. Birgitta Johansson Kristinehamn  29.40 
7. Kerstin Bengtsson MAIF OL 44.58 
 
Öppen  4     2.810 m 46 st.    
1. Tomas Dömstedt OK Letstigen 38.54  
4. Per Hallros MAIF OL 42.32 
5. Jessica Hallros MAIF OL 43.22 
 
Närkedubbeln, KFUM-träffen  Långd.  
KFUM    
bro    17/5  
H  18  Elit    17 st.  
1. Joalim  Svensk Stora Tuna OK 55.03 
12. Victor Bergstrand MAIF OL 1.10.44 
 
H  75   11 st.  
1. Harry  Söderberg FK Friskus 32.49 

7. Karl Åkerman MAIF OL 42.59 
 
H  45 29 at.  
1. Michael  Wehlin Södert-Nykv. 43.49 
11. Mats R Johansson MAIF OL 57.33 
 
H  40 27 st.  
1. Thomas Persson OK Denseln 48.49 
4. Per Johansson MAIF OL 51.51 
 
H  35  8 st.  
1. Stefan Karlsson OK Denseln 68.45 
2. Fredrik Korall MAIF OL 80.36 
 
D  65 16 st.  
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 43.26 
5. Kerstin Bengtsson MAIF OL 48.31 
 
D  45 22 st.  
1. Mona Bierfeldt Ärla IF 35.45 
9. Maria Bergstrand MAIF OL 45.14 
 
D  16 22 st.  
1. Alexandra Bjärrenheolt  Rånäs OK 38.10 
19. Frida Bergstrand MAIF OL 1.11.59 
 
Veteran ol,  OK  Eken      20/5  
Mellanbanan   3.000 m 26 st.  
1. Ramon Berger MAIF OL 46.18 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 46.22 
3. Stig Bengtsson MAIF OL 46.38 
5. Karl Åkerman MAIF OL 48.47 
12. Bengt Johansson MAIF OL 55.56 
18. Åke Efraimsson MAIF OL 62.35  
 
Tour de Medelpad  + Silva Juniorcup, 
sprint 
 Samt medeldist.  Sundsvalls OK   
21/5 
H  20 Elit   2.700 m 125 st.  
1. Jerker Lysell Rehns BK 13.07 
113.  Gustav  Åhrén MAIF OL 17.35 
 
D  16   2.860 m 52 st.  
1. Hedvig Markgren Täby OK 23.15 
48. Frida Bergstrand MAIF OL 50.09 
 
D  45   2.610 m 52 st.  
1. Elisabet  Enmark Gävle OK 22.46 
22. Maria  Bergstrand ,AIF OL 33.23 



 
H  16   3.560 m 61 st.  
1. Ludvig  Åhlund OK Nolaskog. 24.57 
39. Jonas Axén MAIF OL 36.20 
 
H  40   3.530 m 56 st.  
1. Ulrik Englund Tumba-Mälarh. 27.06 
5. Fredrik Jönsson MAIF OL 30.32 
 
H  60   2.610 m 28 st.  
1. Gunnar  Ehn Tullinge SK 21.51 
20. Tord Fransson MAIF OL 34.49 
 
Njurundabommen, långd. OK Njurunda 
22/5   
D  45   3.960 m 47 st.  
1. Ingrid Alexandersson Stora Tuna IK 32.47 
17. Maria Bergstrand MAIF OL 40.35 
 
H  18 Elit   6.700 m 33 st.  
1. Joel A Skantze Järla IF OK 47.09 
10. Gustav  Åhrén MAIF OL 57.08 
 
H  40    6.480 m 57 st.  
1. Conny  Forsberg IF Thor 44.40 
4. Per  Johansson MAIF OL 45.56 
9. Fredrik Jönsson MAIF OL 49.04 
 
Tour de Medelpad  långd. + Silva 
Juniorcup  
Sundsvalls OK   23/5   
D  16    4.020 m 50 st.  
1. Tove Lagerberg OK Södertörn 42.27 
28. Frida Bergstrand MAIF OL 58.29 
 
D  45     4.110 m 52 st.  
1. Ingrid Alexandersson Stora Tuna IK 41.15 
15. Maria Bergstrand MAIF OL 52.57 
 
H  16   4970 m 57 st.  
1. Rasmus Palmqvist Järfälla OK 38.22 
26. Jonas  Axén MAIF OL 48.17 
 
H  18 Elit   8.260 m 63 st.  
1. Göran Winblad Rehns BK 60.58 
43. Gustav  Åhrén MAIF OL 87.04 
 
H  21 L   10.620 m 13 st.  
1. Anders  Dahlin Domnarvet 100.26 
10. Martin Hammarlund MAIF OL 131.45 

 
H  40    6.83 m 56 st.  
1. Per  Ek Nyköpings OK 51.20 
3. Per  Johansson MAIF OL 53.58 
8. Fredrik  Jönsson MAIF OL 61.13 
 
Njurundabommen, medeldist. Silva 
Juniorcup  
OK Njurunda  24/5  
D  16   3.220 m 54 st.  
1. Julia Almén LOK 32.50 
41. Frida Bergstrand MAIF OL 52.48 
 
D  45   2.990 m 57 st.  
1. Anneli Berggren OK Denseln 30.51 
16. Maria Bergstrand MAIF OL 39.16 
 
H  16   3.440 m 53 st.  
1. Martin  Olsson Täby OK 26.47 
41. Jonas  Axén MAIF OL 45.12 
 
H  18    3.670 m 66 st  
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 29.07 
 
H  40    3.790 m 50 st.  
1. Conny Forsberg IF Thor 30.37 
5. Per  Johansson MAIF OL 34.25 
 
KRM  +  KM  sprint,   Motala AIF OL   
27/5   
H  75    1.500 m 3 st.  
1. Nils-Erik Åberg TGOK 12.21 
2. Karl Åkerman MAIF OL 13.46 
3. Bengt Johansson MAIF OL 14.29 
 
H  60    1.700 m 3st . 
1. Tord Fransson MAIF OL 12.00 
 
H  50   2.500 m 2 st.  
1. Thomas  Svensson MAIF OL 14.29 
 
H  45    2.500 m 5 st.  
1. Mats R Johansson MAIF OL 15.57 
 
H  40    2.900 m 5 st.  
1. Orjan Pettersson TGOK 17.04 
4. Henric Karlsson MAIF OL 24.35 
5. Patrik Korall MAIF OL 28.02 
 
H  35    2.900 m 7 st.  



1. Johan Pettersson OK Motala 14.44 
5. Fredrik Korall MAIF OL 19.02 
 
H  18    2.900 m 3 st.  
1. Oskar Höglund MAIF OL 18.17 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 19.53 
3. Oskar  Åhrén MAIF OL 20.06 
 
H  16    2.500 m 2 st.  
1. Jonas  Axén MAIF OL 17.58 
 
H  14    1.700 m 5 st.  
1. Per  Allros MAIF OL 14.53 
2. Max  Myrhede MAIF OL 17.52 
3. Eric Guldbrand MAIF OL 18.01 
4. Gustav  Eweman MAIF OL 19.43 
 
H  12     1.500 m 5 st.  
1. Jakob  Eklund OK Motala 13.53 
2. Carl Guldbrand MAIF OL 14.14 
3. Gustav Blomgren MAIF OL 18.43 
5. Ture  Myrhede MAIF OL 27.18 
 
H  10    1.400 m 11 st.  
1. Rasmus Jonsson TGOK 11.48 
4. Emil Karlsson MAIF OL 14.41 
5. Arvid Jansson MAIF OL 15.15 
7. Olle  Windahl MAIF OL 17.05 
8. Simon  Linnér MAIF OL 17.52 
 
D  45    1.700 m 3 st.  
1. Carina B-Svensson MAIF OL 14.01 
2. Ingrid Roos MAIF OL 18.38 
 
D  40    1.700 m 2 st.  
1. Laila  Axén MAIF OL 21.30 
 
D  35    2.300 m 3 st.  
1. Sara Johansson MAIF OL 20.09 
 
D  21    2.300 m 6 st.  
1. Amanda  Thellsén TGOK 14.43 
4. Anna  Korall MAIF OL 17.28 
5. Åsa  Axén MAIF OL 18.35 
6. Linda  Pettersson MAIF OL 22.19 
 
D  12     1.500 m 3 st.  
1. Evelina  Bruhn MAIF OL 15.49 
2. Wilma  Jansson MAIF OL 17.09 
3. Josefine  Segerberg MAIF OL 32.32 

 
Inskolning    1.200 m 12 st.  
Alva  Windahl MAIF OL Godkänd 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
Hampus  Engström MAIF OL Godkänd 
 
U-serietävling,  Motala  AIF OL   27/5  
H  16   2.500 m 2 st.  
1. Jonas  Axén MAIF OL 17.58 
 
H  14    1.700 m 5 st.  
1. Per Hallros MAIF OL 14.53 
2. Max  Myrhede MAIF OL 17.52 
3. Eric Guldbrand MAIF OL 18.01 
4. Gustav  Eweman MAIF OL 19.43 
 
H  12     1.500 m 5 st.  
1. Jakob  Eklund OK Motala 13.53 
2. Carl  Guldbrand MAIF OL 14.14 
3. Gustav  Blomgren MAIF OL 18.43 
5. Ture Myrhede MAIF OL 27.18 
 
H  10    1.400 m 11 st.  
1. Rasmus Jonsson TGOK 11.48 
4. Emil Karlsson MAIF OL 14.41 
5. Arvid  Jansson MAIF OL 15.15 
7. Olle  Windahl MAIF OL 17.05 
8. Simon  Linnér MAIF OL 17.52 
 
D  12    1.500 m 6 st.  
1. Johanna  Hansson Boxh-Mj OL 12.43 
2. Evelina  Bruhn MAIF OL 15.49 
3. Wilma  Jansson MAIF OL 17.09 
6. Josefine  Segerberg MAIF OL 32.32 
 
Inskolning   1.400 m 12 st.  
Alva  Windahl MAIF OL Godkänd 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
Hampus  Engström MAIF OL Godkänd 
 
Cork O-club , 3-dagars,  Irland    30/5-
1/6  
Dag  1 
M 35 L   5.900 m 5 st  
1. Stefan Bleidorn  56.29 
3. Anders Malmqvist MAIF OL 79.10 
Dag  2   



M 35 L    7.440 m 5 st.  
1. Declan McGrellis Lagan Valley 78.25 
4. Anders Malmqvsit MAIF OL 149.15 
Dag  3  
M 35 L      8.210 m 4 st.  
1. Stefan Bleidorn  69.57 
      Anders Malmqvist MAIF OL DNF 
  
DM sprint, IFK Linköping   3/6  
D 20   2.490 m 6 st.  
1. Sarah Tibell LOK 14.18 
4. Sofia Fransson MAIF OL 19.31 
 
D  60     1.360 m 2 st.  
1. Kerstin Eriksson Björkfors GoIF 15.09 
2. Stina  Korall MAIF OL 19.13 
 
D  65    1.360 m 3 st.  
1. Sonja  Hansson GoIF Tjalve 15.57 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 16.58 
 
D  75    1.090 m 4 st.  
1. Jonna Engblom LAIK 15.52 
3. Mona Åkerman MAIF OL 23.56 
 
H  10    1.520 m 23 st.  
1. Oscar  Prytz GoIF Tjalve 9.31 
6. Emil Karlsson MAIF OL 11.17 
 
H  12    1.690 m 20 st.  
1.Alexander Wiklund  Finspång SOK 11.43 
20. Gustav Blomgren MAIF OL 40.29 
 
H  16    2.490 m 18 st.  
1. Einar Johansson LOK 12.19 
10. Jonas  Axén MAIF OL 15.23 
 
H  18    2.710 m 10 st.  
1. Oskar Svensson Finspång SOK 12.55 
4. Oskar Höglund MAIF OL 14.54 
5. Victor Bergstrand MAIF OL 15.43 
 
H  35    2.710 m 14 st.  
1. Stefan Karlsson OK Denseln 13.03 
8. Fredrik Koeall MAIF OL 15.18 
 
H  40    2.490 m 18  st.  
1. Per Johansson MAIF OL 13.07 
 
H  45    2.490 m 14 st  

1. Stefan Thellsén OK Roxen 13.04 
7. Mats R Johansson MAIF OL 15.39 
 
H  60     2.050 m 9 st.  
1. Håkan Gustafsson Boxh-Mj OL 12.50 
6. Tord  Fransson MAIF OL 15.11 
 
H  70   1.360 m 10 st.  
1. Bwengt Karlsson IFK Norrköping 12.08 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 22.17 
 
H  75    1 360 m 10 st.  
1. Carleric Thiger LAIK 13.34 
4. Karl Åkerman MAIF OL 15.14 
5. Ramon Berger MAIF OL 15.31 
 
H  80     1.090 m 6 st.  
1. Rune Karlsson LOK 12.13 
6. Stig Andersson MAIF OL 19.33 
 
Öppen 4   2.210 m 13 st.  
1. Börje Andersson LOK 15.03 
6. Linda Pettersson MAIF OL 27.26 
7. Margareta Blomgren MAIF OL 28.15 
 
Öppen  7    2.710 m 16 st. . 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 14.12 
 
Veteran-ol,  Motala AIF OL  4/6  
Långa banan   4.000 m 16 st.  
1. Ingemar Magnusson Mjölby OL 43.57 
 
Mellanbanan     3.200 m 17 st  
1. Thomas Kleist Mjölby OK 35.54 
9. Anders Elfing MAIF OL 55.49 
 
Korta banan   2.000 m 13 st.  
1. Sune Johansson LOK 39.50 
 
Sommarlandssprinten, IK Gandvik   7/6  
H  35      19 st.  
1. Mats Kindlund OK Tranan 17.12 
7. Mikael Windahl MAIF OL 22.44 
 
H  14 41 st.  
1. Jonatan Bernhed FK Herkules 18.44 
11. Eric Guldbrand MAIF OL 25.03 
23. Gustav  Eweman MAIF OL 27.21 
 
H  12 73 st  



1. Olle  Andersson Tullinge SK 13.03 
29. Carl Guldbrand MAIF OL 19.48 
55. Gustav Blomgren MAIF OL 30.23 
 
H  10 84 st.  
1. Albin Andersson Tullinge SK 9.45 
33. Emil Karlsson MAIF OL 17.19 
58. Simon  Linnér MAIF OL 26.14 
73. Olle  Windahl MAIF OL 39.43 
 
D  12 53 st.  
1. Gabriella Gustafsson   IKHP 11.45 
41. Wilma Jansson MAIF OL 31.03 
46. Josefine Segerberg MAIF OL 42.14 
 
U 2  123st. 
1. Maja  Åkesson IKHP 14.36 
68. Arvid  Jansson MAIF OL 25.56 
 
Inskolning 119  st.  
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
Svante  Linnér MAIF OL Godkänd 
 
X-tra D 16 68 st.  
1. Maja Falk Ulricehamn OK 48.31 
55. Frida Bergstrand MAIF OL 1.13.37 
 
X-tra D 21 67 st.  
1. Kristin  Skaar Ryda  SK 48.33 
45. Maria Bergstrand MAIF OL 1.02.10 
 
Tjoget test,  TGOK    23/6  
Långa banan     7.9 km 24 st.  
1. Anders Berg LOK 53.56 
6. Per  Johansson MAIF OL 57.30 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL 57.34 
13. Oskar  Höglund MAIF OL 69.18 
 
Mellanbanan    5.1 km 10 st  
1. Christer Fransson MAIF OL 60.46 
2. Erik  Melén  MAIF OL 62.49 
3. Johan  Melén MAIF OL 63.32 
4. Krister  Berger MAIF OL 64.32 
 
Korta  banan    3.4 km 11 st.  
1. Leif  Samor   TGOK 42.14 
3. Peter Bergstrand MAIF OL 55.31 
5. Stig Bengtsson MAIF OL 59.14 
6. Gustav  Åhrén MAIF OL 59.47  
  

Norsk O-Festival, Fossum IF, Norge   
26/6  
Medeldistans.  
H  17-18 Elit  4.000m 69 st.  
1. Martin Vister Indre Östfold  27.36 
31. Gustav  Åhrén MAIF OL 35.36 
51. Victor Bergstrand MAIF OL 41.27 
 
D 15     2.680 m 28 st.  
1. Runa Fremstad Larvik OK 22.38 
25. Frida Bergstrand MAIF OL 40.22 
 
D 17-20   2.880 m 28 st.  
1. Siri Selvig Nydalen SK 30.38 
5. Åsa Axén MAIF OL 34.49 
 
D  35     2.880 m 12 st.  
1. Aud H Taksdal Ganddal IL 27.34 
7. Jessica Hallros MAIF OL 43.02 
 
D 40    2.830 m 66 st.  
1.  Signe A-Arnesson   Hemming/Njord 25.20 
21. Anna  Åhrén MAIF OL 33.22 
 
D  45    2.830 m 64 st  
1. Anne Solh-Haugerud Indre Östfold 
OK 24.05 
19. Maria Bergstrand MAIF OL 32.26 
 
D  50    2.690 m 41 st.  
1. Helga Haverstad Lierbygda OL 27.52 
16. Carina B-Svensson MAIF OL 36.32 
 
D  60    2.460 m 27 st.  
1. Kari Vikerhaugen Odal OL 29.48 
22. Stina Korall MAIF OL 53.15 
 
D  65    2.420 m 15 st.  
1. Gry Vikhammar Thengs Stavanger OL 32.37 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL 38.58 
 
H 11-12     2.060 m 51 st.  
1. Audun  Heimdal Konnerud IL 12.48 
45. Carl Guldbrand MAIF OL 29.17 
 
H  13    2.410 m 42 st.  
1. Håvard Irgens Bodö & Omegn 16.35 
40. Max Myrhede MAIF OL 74.58 
 
H  14    2.490 m 47 st.  



1. Jon Nilsen Vegårshei IL 17.32 
33. Per Hallros MAIF OL 35.07 
34. Eric Guldbrand MAIF OL 35.14 
45. Gustav Eweman MAIF OL 60.16 
 
H  16   3.280 m 51 st.  
1. Anders Bjergaard Nydalen SK 22.28 
34. Jonas Axén MAIF OL 34.55 
 
H  17-20    3.170 m 17 st.  
1. Håvard Gatevold Porsgrunn OL 24.49 
12. Johan Melén MAIF OL 40.09 
 
H  17 C    2.430 m 39 st.  
1. Sverre Berg Lutnäs Hamar OK 18.44 
5. Oskar Åhrén MAIF OL 21.31 
 
H  50   3.260 m 107 st.  
1. Knut Wiig  Mathisen Porsgrunn OL 23.44 
15. Christer Fransson MAIF OL 29.30 
24. Thomas Svensson MAIF OL 31.20 
 
H  70   2.460 m 35 st.  
1. Frövall Elling Sturla IF 24.34 
23. Stig Bengtsson MAIF OL 34.08 
 
H  75    2.460 m 16 st.  
1. Björn Tveite Ås-UMB Or. 30.09 
6. Karl Åkerman MAIF OL 38.35 
10. Ramon Berger MAIF OL 41.16 
 
Direkt  A2  2.760 m 30 st.  
1. Öivind Due  Trier Nydalen SK 22.30 
15. Christer Axén MAIF OL 48.43 
 
Direkt C    2.430 m 14 st.  
1. Lars Fremstad Larvik OK 22.14 
10. Giesela Uhlhorn MAIF OL 44.53 
 
Norsk O-Festival, Fossum IF   27/6  
Långdistans 
H  17-18 Elit  Sammanl. Medel + Långd.  
1. Eskil  Kinnerberg Ramar OL 1.10.11 
32. Victor Bergstrand MAIF OL 1.37.52 
50. Gustav Åhrén MAIF OL  
 
D  15     3.960 m 30 st.  
1. Marketa Novotna OK99 Hradec K 31.46 
29. Frida Bergstrand MAIF OL 79.22 
 

D 17-20    5.050 m 27 st.  
1. Solveig Blandkjenn Kristiansand OK51.27 
4. Åsa  Axén MAIF OL 53.48 
 
D 21 K    4.890 m 54 st.  
1. Annika Östman Sävedalen AIK 39.11 
23. Anna Korall MAIF OL 60.21 
 
D 35 K   3.870 m 26 st  
1. Ingunn Vangen Lunåsmo  Tynset IF 40.28 
7. Jessica Hallros MAIF OL 49.32 
 
D  45    5.60 m 52 st.  
1. Kari Christiansen Sandefjord OK 44.20 
16. Maria Bergstrand MAIF OL 56.04 
 
D  45 K   3.450 m 34 st.  
1. Camilla Horten Lillomarka OL 35.05 
19. Ingrid Roos MAIF OL 54.35 
 
D  65   3.330 m 21 st.  
1. Ingrid Lome-Hagman Kolbotn 44.20 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL 50.29 
 
H  11-12   2.750 m 64 st.  
1. Ulrik Astrup  Arnesen   Hemming/N 19.04 
36. Carl Guldbrand MAIF OL 33.07 
 
H  13    3.050 m 45  st  
1. Håvard  Irgens Bodö&Omegn 20.24 
34. Max Myrhede MAIF OL 48.29 
 
H  14   4.200 m 48 st.  
1. Sigur Heggedal Kongsberg OL 28.15 
44. Eric Guldbrand MAIF OL 66.08 
46. Per Hallros MAIF OL 75.53 
 
H  16     5.540 m 49 st.  
1. Dag Lofthus Lillehammaer  35.45 
34. Jonas Axén MAIF OL 67.19 
 
H  40     7.890 m 76 st.  
1. Risto Haikonen Anttolan Urh. 61.01 
16. Per Johansson MAIF OL 70.50 
18. Fredrik Jönsson MAIF OL 71.30 
 
H  45    7.280 m 75 st.  
1. Svein-Erik Sögård Kongsberg OL 53.11 
26. Mats R Johansson MAIF OL 72.28 
 



H  50    6.640 m 85 st.  
1. Knut Wiig  Mathisen Porsgrunn OL 50.59 
13. Thomas Svensson MAIF OL 62.35 
 
H  75    3.330 m  25 st.  
1. Björn Tveite Ås-UMB Ol 37.22 
6. Karl Åkerman MAIF OL 49.29 
 
Direkt  A3   3.550 m 48 st.  
1. Håkan Petersson IFK Göteborg 22.37 
16. Johan Melén MAIF OL 47.18 
 
Norsk O-Festival, Fossum IF   28/7  
Stafett.  
D  125 45 st.lag  
1. Nydalen SK  lag  1  1.41.23 
29. Motala AIF OL  lag  1 2.10.32 
 (Maria Bergstrand 32, Anna Korall  26, 
Carina  
  Berger-Svensson 19).   
41. Motala AIF OL   lag  2 3.11.10 
 (Jessica Hallros 37, Laila Axén 41, Ingrid  
  Roos  41).  
 
Herrar  Öppen klass 84 st.lag  
1. Tjeckien  lag  1  3.23.20 
55. Motala AIF  OL     5.20.47 
 (Gustav Åhrén 56, Victor Bergstrand 59, 
Åsa  
  Axén 59, Erik Melén 50).  
 
H  13-16 62 st.lag  
1. Trolleig/Leik/Malvik  1.07.42 
41. Motala AIF OL  2.03.51 
 (Jonas Axén 11, Per Hallros 44, Frida  
  Bergstrand 44).  
 
H   135 78 st. lag  
1. Nydalen SK  lag  1  1.51.10 
8. Motala  AIF  OL  lag  1 2.04.45 
 (Fredrik Jönsson 2, Thomas Svensson 7, 
Per  
  Johansson 20).  
51. Motala  AIF  OL  lag  2 2.52.02 
 (Christer Fransson 44, Mats R Johansson 
25,  
  Anders Malmqvist 63).   
 
H  165  veteran 20 st.  
1. Löten O-lag   lag  1  1.41.25 

12. Motala  AIF OL  2.37.37 
 (Tord Fransson 13, Karl Åkerman 15, 
Patrik  
  Korall 12).  
 
Havs-OL,  Brosö OK   1/7  
H  75   3.190 m 9 st.  
1. Klas Tykesson Rävetofta OK  31.05 
7. Karl Åkerman MAIF OL 49.47 
 
Havs-OL, OK Stigmännen,Karlshamn  
2/7  
H  75    3.180 m 7 st.  
1. Johan Jansson Växjö OK 35.26 
3. Karl Åkerman MAIF OL 42.34 
 
Tjoget, Lessebo OK, Emmaboda OK  4-
5/7  
Öppen  klass 95 lag 
1. OK Orion  lag  1  691.21 
29. Motala  AIF OL  832.22 
 (Fredrik Jönsson 26,  Jonas Axén 1, Per 
Hallros  
 40, Gustav Åhrén 25, Jessica Hallros 37, 
Oskar  
 Höglund 36, Åsa Axén 45, Erik Melén 45, 
Tor-  
 björn Wrighed 49, Christer Fransson 57, 
Mar-  
 tin Hammarlund 68, Frida Bergstrand 37,   
 Thomas Svensson 58, Sofia Fransson 46,  
 Krister Berger 54, Per Johansson 20, Mats 
R  
 Johansson 33, Anna Korall 66, Johan 
Kjel-  
 lander 47, Victor Bergstrand 41).  
 
Tjust 2-dagars, Ankarsrum OK  7/7  
Dag   1  
H  70   4.000 m 33 st.  
1. Bengt Karlsson IFK Norrk. 39.52 
16. Stig Bengtsson MAIF OL 58.28 
 
D  65    2.800 m 17 st.  
1. Birgitta Stenström Vänersborg SK 29.03 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 37.59 
 
Tjust 2-dagars, Ankarsrum  OK  8/7  
Dag  2  
H  75    3.000 m 16 st.  



1. Harry Söderberg FK Friskus 35.07  
12. Ramon Berger MAIF OL 46.46 
 
H  70    3.900 m 29 st.  
1. Bengt Karlsson IFK Norrk. 40.03 
13. Stig Bengtsson MAIF OL 49.25 
 
H  40     6.400 m 27 st.  
1. Thomas Persson OK Denseln 44.51 
12. Per Johansson MAIF OL 56.04 
15. Fredrik Jönsson MAIF OL 62.04 
 
D  65    3.000 m 20 st.  
1. Birgitta Stenström Vänersborg SK 37.08 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 44.03 
 
Hallands 3-dagars, IK Trenne  m.fl.  10-
12/7  
H  10 27 st.  
1. Gustav Nyman Vänersborg SK 53.38 
13. Emil Karlsson MAIF OL 76.00 
 E  1, 12   E 2, 18  E 3,  11  
  
H  40 60 st.  
1. Ingvar Åkesson IKHP 111.08 
50. Henric Karlsson MAIF OL 212.35 
  E 1  55,  E 2  55, E 3  42   
 
Öppen  8   5.260 m 85 st.  
1. Jesper Stenström Vänersborg SK 34.36 
58. Carina B-Svensson MAIF OL 58.41 
 
Öppen  9   7.400 m 18 st.  
1. Fredrik Johansson Bredaryd SOK 56.05 
13. Thomas Svensson MAIF OL 78.29 
 
Finska  5-dagars, Finland  12-17/7  
H  75 44 st.  
1.Mauri  Aho Helsingin P-V 2.34.19 
12. Karl Åkerman MAIF OL 3.20.19 
 ( E 1  18, E 2  21, E 3  20, E 4  14, E 5  
13)  
 
D  75 10 st.  
1. Kaija  Lathi Leppävaaran S 2.54.58 
      Mona  Åkerman MAIF OL Ej fullf. 
 (E 1  7, E 2  7, E 3  9, E 4 Ej st.  E 5  Ej 
st.)  
 

O-ringen  2009, Eksjö, Småland 19-24/7 
H 21 Lång 75 st  
1. Magnus Carlstedt Sävedalen 360.40 
37. Martin Hammarlund MAIF OL 518.39 
 (E 1  43, E 2  44,  E 3  41,  E 4  55,  E 5  
38) 
 
H  20 Motion 13 st. 
1. Dimitry Martynov Mysl, Moscow 255.39 
4. Marcus Simmerud MAIF OL 282.28 
 ( E 1  6, E 2  3, E 3  6, E 4  4, E 5  1) 
 
H  18 Lång 117 st. 
1. David Johansson Rydboholm 220.31 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 225.10 
 (E 1  1,  E 2  3,  E 3  2,  E 4  27,  E 5  7) 
 
H  17-20 39 st. 
1. Oskar Höglund MAIF OL 213.02 
 (  E 1  1,  E 2  1,  E 3  3,  E 4  5,  E 5  6) 
14. Johan  Kjellander MAIF OL 286.03 
 ( e 1  17, e 2  16, e 3  17, e 4  23,  e 5  11) 
26. Johan  Melén MAIF OL 327.46 
 ( E 1  26, E 2  25, E 3  28, E 4  20, E 5  
18) 
 
D  65 107 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 174.44 
21. Kerstin Bengtsson MAIF OL 228.02 
 ( E 1  16, E 2  9, E 3  61, E 4  5, E 5  19) 
 
D  20 40 st. 
1. Nadezda  Sukhova Lytkarino 238.27 
15. Sofia Fransson MAIF OL 303.17 
 ( E 1  5, E 2  12, E 3  10, E 4  8, E 5  26) 
 
Öppen  6  etapp  3 96 st. 
14. Torbjörn Wrighed MAIF OL 59.44 
 
Öppen  8  280 st. 
1. Erik Melén MAIF OL 193.11 
 ( E 1  4, E 2  12, E 3  5, E 4  1, E 5  12) 
 
Öppen  9    etapp  1 106 st. 
17. Per Johansson MAIF OL 53.43 
18. Fredrik Jönsson MAIF OL 54.04 
 
Etapp   3 109 st. 
15. Victor Bergstrand MAIF OL 56.41 
 



Etapp  4 152 st. 
69. Jonas Axén MAIF OL 47.49 
Etapp  5 142 st. 
30. Per Johansson MAIF OL 51.19 
49. Fredrik Jönsson MAIF OL 54.52 
52. Jonas Axén MAIF OL 55.08 
 
43-kaveln, Linköpings OK    1-2/8 
H 43-klassen 64 lag 
1. IK Hakarpspojkarna  7.41.15 
27. Motala AIF OL  9.08.06 
 (Fredrik Jönsson 4, Fredrik Korall 31, 
Martin 
  Hammarlund 45, Torbjörn Wrighed 47,  
  Christer Fransson 43, Tord Fransson 26, 
Leif 
  Efraimsson 13, Krister Berger 32, Mats R  
  Johansson 17, Per Johansson 21). 
 
Öppen klass 7 lag 
1. Motala AIF OL  2.04.55 
 (Fredrik Jönsson 1, Martin Hammarlund 
2, 
  Patrik Korall 4). 
 
Skottska  6-dagars   2-8/8 
H  18  Lång 54 st. 
1. Thomas Fellbaum MDOC,Gbr 5 
3. Gustav Åhrén MAIF OL 14 
10. Victor Bergstrand MAIF OL 36 
 
H  40 Lång 90 st. 
1. James Logue NWOC, NI 7 
62. Peter Bergstrand MAIF OL 211 
 
H  50 Lång 134 st. 
1. John Tullie RR, Sco 7 
16. Thomas Svensson MAIF OL 54 
 
D 16 Kort 21 st. 
1. Elin Rahmqvist IFK Lidingö 4 
3. Frida Bergstrand MAIF OL 13 
 
D  40  Kort 54 st. 
1. Lotta Jungåker Korsnäs IF OK 8 
3. Anna  Åhrén MAIF OL 10 
 
D  45  Kort 68 st. 
1. Eva Pedersen OK 
Skogshjortarna 5 

2. Maria Bergstrand MAIF OL 6 
 
D  50  Lång 84 st. 
1. Mona I Åkerman Gävle OK 7 
10. Carina B-Svensson MAIF OL 31 
 
Öppen  Röd   Dag  1 30 st. 
1. Oskar Åhrén MAIF OL 30.41 
 
Öppen  Lt Grön   Dag  2 80 st. 
1. Steve  Mc Lean SROC  Gbr 26.11 
4. Oskar Åhrén MAIF OL 31.23 
 
Öppen Lt Grön   Dag  3 43 st. 
1. Fredrick Dahlberg Hääsleholms OK26.48 
9. Oskar Åhrén MAIF OL 51.31 
 
Öppen Lt Grön  Dag  4 94 st. 
1. Oskar Åhrén MAIF OL 27.51 
 
Öppen Lt Grön  Dag 5 88 st. 
1. Steve McLean SROC Gbr 20.16 
18. Oskar Åhrén MAIF OL 30.32 
 
Stjärnorpssprinten, Stjärnorps SK   6/8 
D  21    3.540 m 23 st. 
1. Lena Ström TGOK 29.30 
17. Anna Korall MAIF OL 42.16 
 
D  60   2.240 m 5 st. 
1. Kerstin Eriksson Björkfors GoIF 41.19 
3. Stina Korall MAIF OL 60.38 
 
H  18  3.540 m 6 st. 
1. Måns Bränneby OK Kolmården 33.19 
2. Oskar Höglund MAIF OL 34.59 
 
H  40    3.540 m 25 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 26.42 
3. Per Johansson MAIF OL 29.02 
 
H  45   3.370 m 23 st. 
1. Stefan Thellsén OK Roxen 25.54 
4. Mats R Johansson MAIF OL 30.06 
 
H  60   2.740 m 20 st. 
1. Ingemar Magnusson Boxh-Mj.OL 25.50 
9. Tord Fransson MAIF OL 31.43 
 
H  75   2.210 m 8 st. 



1. Nils-Erik Åberg TGOK 25.52 
5. Ramon Berger MAIF OL 42.57 
 
Öppen 4  2.840 m 19 st. 
1. Johan Melén MAIF OL 28.20 
6. Lars Melén MAIF OL 48.22 
Öppen 8   4.660 m 27 st. 
1. Peter  Öberg OK Hällen 30.07 
6. Erik Melén MAIF OL 41.46 
 
 Hjo  2-dagars  Medeld. Hjobygdens OK  
8/8 
H  75    2.320 m 15 st. 
1. Sture Pettersson Falköping AIK 27.38 
8. Karl Åkerman MAIF OL 38.08 
 
D  75   1.960 m 3 st. 
1. Anne-Marie Persson IK Gandvik 38.57 
3. Mona Åkerman MAIF OL 52.32 
 
D  65   2.130 m 25 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 20.43 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 23.39 
 
D  35   3.080 m 12 st. 
1. Martin D Stigsson Vänersborg SK 29.01 
9. Jessica Hallros MAIF OL 36.26 
 
Hjo  2-dagars  Långd. Hjobygdens OK  
9/8 
H  75     3.100 m 13 st. 
1. Rune Lindgren IKHP 33.33 
9. Karl Åkerman MAIF OL 43.11 
 
H  40    6.820 m 26 st. 
1. Björn Andersson Bredaryds SOK 43.40 
6. Per Johansson MAIF OL 47.37 
 
H  16     5.070 m 6 st. 
1. Emil Börjesson Lidköping VSK 42.22 
2. Jonas  Axén MAIF OL 46.14 
 
D  65    3.450 m 30 st. 
1. Britt Rangert Växjö AIS 43.09 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL 45.59 
 
D  35  Motion  4.160 m 9 st. 
1. Karin Torstensson Falköpings AIK 44.37 
7. Jessica Hallros MAIF OL 54.35 
 

Veteran-ol,  Linköpings OK   13/8 
Korta banan    2.000 m 19 st. 
1. Ulf berggrund OK Roxen 21.59 
10. Mona Åkerman MAIF OL 33.03 
 
Långa banan    4.000 m 18 st. 
1. Ingemar Magnusson Mjölby OK 32.04 
12. Anders Elfving MAIF OL 44.21 
Mellan banan   3.100 m 24 st. 
1. Börje Olsson LAIK 31.38 
4. Karl Åkerman MAIF OL 33.15 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL 33.37 
7. Stig Bengtsson MAIF OL 34.04 
 
Tjällmoträffen, TGOK  16/8 
D  10   2.510 m 13 st. 
1. Emma  Bränneby OK Kolmården 26.14 
10. Wilma  Jansson MAIF OL 54.51 
11. Evelina Bruhn MAIF OL 62.22 
 
D  16   4.170 m 8 st. 
1. Amanda Thellsén OK Roxen 49.20 
7. Frida Bergstrand MAIF OL 73.43 
 
D  35    4.640 m 7 st. 
1. Nina Karlsson OK Denseln 46.02 
5. Sara Johansson MAIF OL 63.56 
 
D  45   4.070 m 10 st. 
1. Inger Berg LOK 44.00 
5. Maria Bergstrand MAIF OL 61.09 
6. Ingrid  Roos MAIF OL 70.45 
 
D  50    3.490 m 4 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 44.40 
 
D  60    3.490 m 5 st. 
1. Kerstin Eriksson Björkfors 56.55 
5. Stina Korall MAIF OL 99.31 
 
D  65    3.040 m 7 st. 
1. Britten Persson Finspång SOK 50.25 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 59.11 
 
H  10     2.150 m 13 st. 
1. August Mollén OK Denseln 18.33 
3. Emil Karlsson MAIF OL 24.05 
 
H  16     5.020 m 13 st. 
1. Einar Johansson LOK 43.31 



6. Jonas  Axén MAIF OL 51.26 
 
H  18     6.470 m 8 st. 
1. Måns Sandgren OK Orion 50.53 
2. Gustav Åhrén MAIF OL 57.52 
5. Victor Bergstrand MAIF OL 75.25 
 
H  35     7.400 m 6 st. 
1. Åke  Ljunggren LOK 64.06 
2. Fredrik Korall MAIF OL 68.04 
 
H  40     6.470 m 23 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 49.13 
8. Fredrik  Jönsson MAIF OL 63.20 
 
H  45     5.920 m 23 st. 
1. Anders Berg LOK 42.15 
7. Mats R Johansson MAIF OL 55.17 
 
H  70    3.490 m 14 st. 
1. Bengt Karlsson IFK Norrköping 46.31 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 61.10 
 
H  75   3.040 m 6 st. 
1. Sven Jonsson OK Roxen 48.21 
3. Ramon Berger MAIF OL 51.57 
4. Karl Åkerman MAIF OL 57.21 
 
Öppen 3   4.660 m 4 st. 
1. Fredrik Hedby Borensberg 58.20 
2. Fredrik Andersson MAIF OL 93.53 
 
Öppen  4    3.400 m 18 st. 
1. Oskar  Åhrén MAIF OL 42.04 
2. Lars  Åhrén MAIF OL 44.51 
10. Therese  Fransson MAIF OL 75.54 
 
Öppen  8  5.040 m 21 st. 
1. Clas Kärrström Ö Helik.Sko IF 47.04 
2. Erik Melén MAIF OL 51.32 
4. Oskar Höglund MAIF OL 56.12 
 
Korpen  2009,  Almy IK   22/8 
D  21    5.150 m 4 st. 
1. Terese Korkeakoski OK Milan 47.57 
4. Lisa Korall MAIF OL 72.04 
 
D  60    3.540 m 2 st. 
1. Stina Korall MAIF OL 54.18 
 

Ostlöpet, Falköpings AIK OK,  23/8 
H  75    3.400 m 10 st. 
1. Sten Johansson OK Kullingshof 33.55 
5. Karl  Åkerman MAIF OL 46.48 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve   23/8 
H  75     2.910 m 11 st. 
1. Alf Lundkvist OK Tor 38.27 
5. Ramon Berger MAIF OL 51.10 
6. Bengt Johansson MAIF OL 55.11 
 
H  50    5.720 m 28 st. 
1. Björn Rosendahl Västerås SOK 48.20 
2. Thomas Svensson MAIF OL 51.72 
 
H  45   5.910 m 22 st. 
1. Anders Berg LOK 44.36 
4. Mats R Johansson MAIF OL 52.10 
 
H  40    6.830 m 27 st. 
1. Anders Svensk TGOK 45.19 
2. Per Johansson MAIF OL 49.46 
9. Fredrik Jönsson MAIF OL 59.16 
 
H  35    7.040 m 12 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 49.37 
9. Fredrik Korall MAIF OL 70.09 
 
H  16     5.320 m 19 st. 
1. Lennart Johansson Nyköping OK 39.10 
10. Jonas Axén MAIF OL 53.05 
 
D  65   2.910 m 6 st. 
1. Margareta Tidman OK Kolmården 43.16 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 46.49 
 
D  50    3.700 m 11 st. 
1. Kristina Hagfalk OK Hällen 39.42 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 40.25 
 
Ungdomsluffen 2009, IK Almby   23/8 
Öppen  7    3.110 m 3 st. 
1. Birgitta Gustafsson Hagaby GoIF 41.20 
3. Lisa Korall MAIF OL 46.06 
 
Krets- och KM medeldistans, MAIF OL  
26/8 
H  70   2.650 m 3 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 41.37 
2. Stig Bengtsson MAIF OL 63.32 



 
H  60   2.650 m 6 st. 
1. Tord Fransson MAIF OL 27.52 
6. Anders  Hedin MAIF OL 47.51 
 
H  45    3.440 m 9 st. 
1. Mats R Johansson MAIF OL 29.39 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 36.09 
8. Christer Axén MAIF OL 57.36 
H  40   3.440 m 8 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 26.27 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 31.53 
6. Patrik  Korall MAIF OL 43.48 
8. Henric Karlsson MAIF OL 50.22 
 
H  35     3.980 m 3 st. 
1. Ronnie  Samor TGOK 29.48 
2. Fredrik  Korall MAIF OL 35.27 
 
H  18     3.440 m 5 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 25.28 
2. Oskar  Åhrén MAIF OL 30.26 
3. Oskar  Höglund MAIF OL 35.17 
 
H  16     3.210 m 2 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL 40.50 
 
H  14   2.420 m 5 st. 
1. Per  Hallros MAIF OL 31.56 
2. Eric Guldbrand MAIF OL 35.32 
3. Max  Myrhede MAIF OL 47.22 
5. Gustav  Eweman MAIF OL 69.22 
 
H  12    1.660 m 4 st. 
1. Gustav Blomgren MAIF OL 26.46 
2. Carl  Guldbrand MAIF OL 28.43 
4. Ture  Myrhede MAIF OL 41.04 
 
H  10   1.620 m 5 st. 
1. Simon  Linnér MAIF OL 15.59 
4. Arvid  Jansson MAIF OL 20.51 
 
D  65   2.650 m 2 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.16 
 
D  55    2.650 m 2 st. 
1. Mona Petersen OK Motala 50.05 
2. Stina  Korall MAIF OL 56.18 
 
D  35    2.800 m 3 st. 

1. Malin  Jansson MAIF OL 35.45 
3. Jessica  Hallros MAIF OL 39.53 
 
D  21     3.210 m 3 st. 
1. Lena  Ström TGOK 30.17 
3. Anna  Korall MAIF OL 41.41 
 
D  12    1.660 m 3 st. 
1. Evelina  Bruhn MAIF OL 27.55 
2. Josefine Segerberg MAIF OL 32.24 
3. Wilma Jansson MAIF OL 34.33 
 
Inskolning 
Erik Blomgren MAIF OL Godkänd 
 

Ungdomsserien,  MAIF OL    26/8 
H  16   3.210 m 3 st. 
1. Jona  Axén MAIF OL 40.50 
 
H  14    2.420 m 8 st. 
1. Niklas Carlsson Mjölby OK 23.15 
3. Per Hallros MAIF OL 31.56 
4. Eric Guldbrand MAIF OL 35.32 
6. Max Myrhede MAIF OL 47.22 
8. Gustav Eweman MAIF OL 69.22 
 
H  12      1.660 m 4 st. 
1. Gustav Blomgren MAIF OL 26.46 
2. Carl  Guldbrand MAIF OL 28.43 
4. Ture Myrhede MAIF OL 41.04 
 
H  10     1.620 m 5 st. 
1. Simon  Linnér MAIF OL 15.59 
4. Arvid Jansson MAIF OL 20.51 
 
D  12     1.660 m 5 st. 
1. Johanna  Hansson Mjölby OK 23.25 
3. Evelina  Bruhn MAIF OL 27.55 
4. Josefine  Segerberg MAIF OL 32.24 
5. Wilma  Jansson MAIF OL 34.33 
 
Inskolning 
Erik Blomgren MAIF OL Godkänd 
 
Veteran ol, OK Motala    27/8 
Mellanbaban    3 km 21 st. 
1. Börje  Olsson LAIK 35.24 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 36.52 
5. Karl  Åkerman MAIF OL 40.10 
7. Stig Bengtsson MAIF OL 41.18 



 
DM   långdistans,  Björkfors GoIF   29/8 
D 21    5.200 m 3 st. 
1. Lisa  Åberg TGOK 57.12 
3. Anna  Korall MAIF OL 65.33 
 
D  45   4.100 m 13 st. 
1. Anneli Berggren OK Denseln 34.04 
7. Maria Bergstrand MAIF OL 42.50 
 
D  60   3.500 m 4 st. 
1. Eva Lindgren LOK 50.28 
4. Stina Korall MAIF OL 70.47 
 
D  65    3.000 m 5 st. 
1. Margareta Tidman OK Kolmården 36.16 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.57 
 
D  75    2.200 m 5 st. 
1. Gunnel Nilsson LAIK 35.11 
3. Mona Åkerman MAIF OL 67.34 
 
H  16   4.800 m 12 st. 
1. Einas Johansson LOK 30.18 
7. Jonas  Axén MAIF OL 36.42 
 
H  18    7.400 m 8 st. 
1. Oskar Svensson Finspång SOK 53.31 
2. Victor Bergstrand MAIF OL 56.17 
 
H  35    6.900 m 13 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 44.55 
5. Fredrik Korall MAIF OL 51.34 
 
H  40     6.600 m 19 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 42.01 
2. Per Johansson MAIF OL 42.51 
 
H  45     5.800 m 17 st. 
1. Anders Berg LOK 37.38 
3. Mats R  Johansson MAIF OL 42.57 
 
H  50     5.500 m 16 st. 
1. Tommy Eriksson GoIF Tjalve 46.12 
5. Leif Efraimsson MAIF OL 57.31 
 
H  75   3.000 m 8 st. 
1. Sven Jonsson OK Roxen 36.36 
4. Ramon Berger MAIF OL 44.43 
6. Karl Åkerman MAIF OL 49.30 

 
H  80   2.200 m 12 st. 
1. Allan Bengtsson OK Eken 35.51 
7. Stig Andersson MAIF OL 48.47 
 
Östgötakaveln, Björkfors GoIF   30/8 
H  120 5 st. 
1. Linköpings OK  lag  1  118.10 
2. Motala AIF OL  120.27 
 (Fredriks Jönsson 1, Mats R Johansson 2, 
   Per Johansson 2). 
 
U-serien,  Mjölby OK    2/9 
D  12   2.700 m 5 st. 
1. Ida Milton Mjölby OK 40.35 
2. Evelina Bruhn MAIF OL 46.58 
4. Josefine Segerberg MAIF OL 52.02 
 
H  10   2.200 m 7 st. 
1. Rasmus Jonsson TGOK 17.09 
2. Emil Karlsson MAIF OL 17.23 
3. Simon  Linnér MAIF OL 22.15 
4. Olle Windahl MAIF OL 25.19 
 
H  12    2.700 m 3 st. 
1. Gustav Blomgren MAIF OL 34.51 
3. Ture Myrhede MAIF OL 64.16 
 
H  14    3.400 m 5 st. 
1. Emanuel Urdal Mjölby OK 35.07 
2. Per Hallros MAIF OL 44.01 
3. Gustav Eweman MAIF OL 48.10 
4. Max Myrhede MAIF OL 52.33 
 
H  16   4.100 m 1 st. 
1. Jonas Axén MAIF OL 32.10 
 
Inskolning   1.700 m 6 st. 
Alva Windahl MAIF OL Godkänd 
Erik Blomgren MAIF OL Godkänd 
Gustav Windahl MAIF OL Godkänd 
 
Slutställning  U-serien  2009 
H  16 4 st. 
1. Jonas Axén MAIF OL 45 poäng 
 
H  14 8 st. 
1. Niklas Carlsson Mjölby OK 45 
3. Per Hallros MAIF OL 38 
4. Gustav  Eweman MAIF OL 28 



5. Max Myrhede MAIF OL 25 
6. Eric Guldbrand MAIF OL 24 
 
H  12 6 st. 
1. Carl Guldbrand MAIF OL 44 
2. Gustav Blomgren MAIF OL 42 
      Ture Myrhede MAIF OL  
 
H  10 11 st. 
1. Rasmus Jonsson TGOK 44 
2. Emil Karlsson MAIF OL 43 
4. Simon  Linnér MAIF OL 38 
5. Arvid  Jansson MAIF OL 29 
6. Olle  Windahl MAIF OL 28 
 
D  12 6 st. 
1. Johanna Hansson Mjölby OK 45 
3. Evelina Bruhn MAIF OL 41 
4. Wilma Jansson MAIF OL 32 
5. Josefine Segerberg MAIF OL 30 
 
Inskolning 16 st. 
Gustav  Windahl MAIF OL 3 
Alva Windahl MAIF OL 3 
Anna  Hallros MAIF OL 3 
Erik Blomgren MAIF OL 2 
Hampus Engström MAIF OL 1 
 
DM medeldistans, Boxholms OK    5/9 
D  12    2.000  m 17 st. 
1. Johanna Gustås LOK 12.19 
15. Wilma Jansson MAIF OL 23.29 
 
D  16    2.690 m 10 st. 
1. Amanda Thellsén OK Roxen 22.13 
9. Frida Bergstrand MAIF OL 48.46 
 
D  50   2.340 m 7 st. 
1. Lena Rosander Finspång SOK 22.46 
5. Carina B-Svensson MAIF OL 28.52 
 
D  75    1.730 m 5 st. 
1. Gunnel Nilsson LAIK 26.43 
4. Mona Åkerman MAIF OL 61.19 
 
H  12    2.000 m 13 st. 
1. Ville Johansson OK Kolmården 12.03 
12. Carl Guldbrand MAIF OL 21.32 
 
H  14    2.670 m 21 st. 

1. Fredrik Malmfors Skogspojk.OK 19.34 
20. Eric Guldbrand MAIF OL 40.51 
21. Gustav Eweman MAIF OL 42.10 
 
H  16    3.640 m 12 st. 
1. Jonas Lundgren LOK 26.16 
6. Jonas Axén MAIF OL 28.44 
 
H  18    3.900 m 13 st. 
1. Oskar Svensson Finspång SOK 26.12 
3. Gustav Åhrén MAIF OL 28.35 
6. Victor Bergstrand MAIF OL 31.16 
7. Oskar Höglund MAIF OL 33.39 
 
H  35    3.900 m 19 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 27.43 
6. Fredrik Korall MAIF OL 31,34 
 
H  40    3.640 m 23 st. 
1. Mikael Westerberg OK Kolmården 24.17 
2. Per Johansson MAIF OL 24.36 
 
H  45     3.580 m 14 st. 
1. Anders Berg LOK 23.20 
6. Mats R Johansson MAIF OL 28.14 
 
H  50     3.400 m 20 st. 
1. Göran Valfridsson Boxh-Mj OL 27.12 
4. Thomas Svensson MAIF OL 29.24 
7. Christer Fransson MAIF OL 31.54 
 
H  60    2.690 m 13 st. 
1. Christer Sandh OK Roxen 22.12 
9. Tord Fransson MAIF OL 33.17 
 
H  70   2.340 m 15 st. 
1. Bengt Karlsson IFK Norrk. 22.39 
10. Stig Bengtsson MAIF OL 38.18 
 
H  75    2.220 m 10 st. 
1. Folke Jelkvall NAIS OK 29.37 
2. Karl Åkerman MAIF OL 30.14 
6. Ramon Berger MAIF OL 38.07 
8. Bengt Johansson MAIF OL 42.01 
 
DM  stafett,  Boxholms OK    6/9 
H  120 15 st. 
1. Linköpings OK  lag  1  123.23 
2. Motala AIF OL  125.05 
 (Fredrik Jönsson 2, Fredrik Korall 6, Per 



  Johansson 2). 
 
H  150 10 st. 
1. Motala AIF OL  lag  1 110.23 
 (Thomas Svensson 2, Leif Efraimsson 5, 
   Mats R Johansson 1). 
      Motala AIF OL   lag  2 Utgått 
     (Anders Bruhn 9, Torbjörn Wrighed 1, -
-) 
 
H  16 4 st. 
1. Linköpings OK  lag 1  89.05 
4. Motala AIF OL  167.15 
 (Jonas Axén 4, Per Hallros 4, Frida Berg- 
  strand 5, Erik Hallros 4). 
 
H  20 5 st. 
1. OK Denseln  132.18 
4. Motala AIF OL  160.11 
 (Gustav Åhrén 4, Oskar Höglund 5, Victor 
  Bergstrand 3). 
 
H  210 7 st. 
1. OK Roxen  lag  1  112.16 
4. Motala AIF OL  132.25 
 (Stig Bengtsson 3, Ramon Berger 3, Karl 
  Åkerman 6). 
 
Veteran ol,  TGOK 10/9 
Korta Banan 20 st. 
1. Rolf Fridström Finspång SOK 48.47 
8. Stig Andersson MAIF OL 56.16 
 
Mellanbanan  21 st. 
1. Otto  Holmdahl LOK 49.03 
4. Ramon Berger MAIF OL 52.23 
7. Ulf Corall MAIF OL 57.54 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 58.24 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL 58.37 
 
SM medeldistan, kval , SOK Viljan  11/9 
H  18  kval A,  4.100 m 40 st. 
1. Albin Ridefelt OK Linné 24.44 
14. Gustav Åhrén MAIF OL 32.14 
16, Victor Bergstrand MAIF OL 33.40  
 
H  18  kval D,  4.100 m 40 st. 
1. Göran Winblad Rehns BK 25.22 
22. Oskar Höglund MAIF OL 33.58   
 

Motalarundan.  MAIF OL   8/9 
Långa banan  8.0 km 7 st. 
1. Jonas Axén  32.25 
2. Per Johansson  32.29 
3. Gustav  Åhrén  33.06 
 
Korta  banan  4.7 km 4 st. 
1. Fredrik Jönsson  18.15 
2. Oskar Höglund  20.34 
3. Johan  Melén  26.22 

 
Ungdomsavslutning, budk., OK Motala 
12/9 
6 startande lag 
1. OK Motala 
2. Motala AIF OL  lag  B  
 (Alva Windahl, Olle Windahl, Eric 
Guldbrand 
  Gustav Blomgren). 
3,  Motala AIF OL   lag  C      
 (Gustav Windahl, Simon Linnér, Arvid 
Jansson 
  Per Hallros, Jonas Axén). 
4.  Motala AIF OL  lag A 
 (Erik Blomgren, Emil Karlsson, Max 
Myrhede, 
  Wilma Jansson). 
 
SM stafett, Målilla OK/Hultsfred OK  
13/9 
H  20 85 st. 
1. Rehns BK  2.09.41 
65. Motala AIF OL  3.10.39 
 (Gustav Åhrén 70, Oskar Höglund  52, 
  Victor Bergstrand  64. 
 
Septemberpropagandan, MAIF OL  
13/9 
H  14   3.930 m 18 st. 
1. Elias Rankka OK Roxen 30.30 
15. Eric Guldbrand MAIF OL 48.52 
16. Gustav Eweman MAIF OL 56.57 
 
H  12    3.000 m 14 st. 
1. Alexander Wiklund Finspång SOK 18.28 
13. Gustav Blomgren MAIF OL 29.17 
14. Carl Guldbrand MAIF OL 48.30 
 
H  10     2.870 m 9 st. 



1. Rasmus Jonsson TGOK 21.44 
2. Emil Karlsson MAIF OL 23.35 
 
D  12    3.000 m 10 st. 
1. Mai Ly Sorri GoIF Tjalve 19.56 
10. Wilma Jansson MAIF OL 44.34 
 
U  3     3.000 m 2 st. 
1. Klara Ljunggren LOK 24.46 
2. Ture Myrhede MAIF OL 46.54 
 
Insk.    1.680 m 13 st. 
Erik  Blomgren MAIF OL Godkänd 
 
Motalarundan,  MAIF OL    15/9 
Långa banan    8 km 8 st. 
1. Per Johansson  31.30 
2.  Gustav  Åhrén  31.46 
3. Victor Bergstrand  33.17 
 
Korta banan    4.7 km 2 st. 
1. Oskar  Åhrén  19.05 
2. Johan  Melén  24.53 
 
Ungdoms-SM, OK Löftan   18/9 
Sprint 
D  15     2,410 m 107 st. 
1. Malin Leandersson OK Tyr 13.16 
79. Frida Bergstrand MAIF OL 18.10 
 
H  16    2.760 m 110 st. 
1. Mandus Ridefelt OK Linné 12.59 
101.  Jonas  Axén MAIF OL 17.35 
 
Ungdoms-SM,  OK  Löftan    19/9 
Långdistans 
H  16      6.330 m 114 st. 
1. Jonas Borg Södert./Nykv. 49.09 
1. Magnus Glännefors Söders  SOL 49.09 
13. Jonas  Axén MAIF OL 54.51 
 
SM, långdistans, kval  Idefjordens 
OK/ 
Kvillebyn   19/9 
H  18  B    6.000 m 33 st. 
1. MariusThrane Ødum  IFK Göteb. 42.10 

15. Victor Bergstrand MAIF OL 52.23 
 
H  18 C     5.900 m 32 st. 
1. Johan Högstrand Markbygd.OK 38.09 
18. Gustav  Åhrén MAIF OL 47.30 
 
Ungdoms-SM, stafett, OK Löftan  
20/9 
Distriktsstafett   103 st. 
1. Småland  lag  1  2.12.36 
34. Östergötland  lag  5  2.36.29 
  (str  2  Frida Bergstrand   59:a) 
      Östergötland  lag  4  Ej Godkänt 
  ( str  3   Jonas  Axén   91) 
 
Kretsmästerskap + KM  långdistans 
TGOK – Boxholms OK   20/9 
D  21 4 st 
1. Anna  Korall MAIF OL 54.44 
4. Lisa Korall MAIF OL 85.19 
 
D  35 2 st. 
1. Jessica Hallros MAIF OL 61.10 
 
D  45 1 st. 
1. Ingrid Roos MAIF OL 71.08 
 
D  50 1 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 41.46 
 
D  55 2 st. 
1. Mona Petersen OK Motala 55.15 
2. Stina Korakk MAIF OL 77.32 
 
D  65 3 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 54.10 
 
H  10 2 st. 
1. Emil Karlsson MAIF OL 16.59 
 
H  35 3 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 57.26 
3. Anders Malmqvist MAIF OL 112.06 
 
H  40 8 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 44.00 



3. Fredrik Jönsson MAIF OL 53.19 
7. Krister Berger MAIF OL 78.55 
8. Henric Karlsson MAIF OL 86.54 
 
H  45 3 st. 
1. Mats R Johansson MAIF OL 51.50 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 60.13 
 
H  50 3 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 44.54 
2. Leif Efraimsson MAIF OL 49.32 
3. Christer Fransson MAIF OL 52.36 
 
H  60 6 st. 
1. P-M Gustavsson TGOK 46.25 
4. Tord Fransson MAIF OL 54.39 
 
H  65 5 st. 
1. Leif Samor TGOK 52.00 
4. Ulf Corall MAIF OL 95.48 
 
H  70 2 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 50.22 
 
H  75 3 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 50.45 
2. Ramon Berger MAIF OL 59.39 
3. Bengt Johansson MAIF OL 62.45 
 
Veteran-ol, IFK Norrköping/NAIS  
24/9 
Mellanbanan   3.3 km 27 st. 
1. Börje Olsson LAIK 41.32 
5. Karl Åkerman MAIF OL 46.11 
6. Ramon Berger MAIF OL 46.21 
14. Kerstin Bengtsson MAIF OL 52.13 
 
Korta banan   2.3 km 21 st. 
1. Rune Karlsson LOK 38.38 
8. Bengt Johansson MAIF OL 51.57 
10. Stig Andersson MAIF OL 58.05 
 
Krets- och KM natt, OK Motala  25/9 
D  45 1 st. 
1. Maria Bergstrand MAIF OL 48.27 
 

H  16 1 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL 57.32 
 
H  21 4 st. 
1. Håkan Samor TGOK 48.31 
3. Erik Melén MAIF OL 54.23 
4. Martin Hammarlund     maif ol 65.39 
 
H  35 3 st. 
1. Ronnie Samor TGOK 49.09 
2. Fredrik Korall MAIF OL 60.14 
 
H  40 6 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala 40.27 
3. Per Johansson MAIF OL 43.57 
6. Christer  Fransson MAIF OL 75.54 
 
H  45 2 st. 
1. Torbjörn Wrighed MAIF OL 57.04 
 
H  60 3 st. 
1. Christer Johansson OK Motala 44.20 
3. Anders Hedin MAIF OL 70.09 
 
H  75 1 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 41.14 
 
Tivedsträffen, SOK  Träff   26/9 
D  65      3.120 m 10 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 42.37 
 
H  21      8.230 m 12 st. 
1. Tony  Larsson Istrums SK 63.02 
6. Fredrik  Korall MAIF OL 78.36 
 
H  40      6.640 m 11 st. 
1. Björn Mårtensson OK Skogsstj 46.16 
3. Per Johansson MAIF OL 55.58 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 57.12 
7. Patrik Korall MAIF OL 84.07 
 
H  50     5.540 m 17 st. 
1. Stefan Stomberg IF Hagen 48.51 
5. Leif Efraimsson MAIF OL 55.39 
 
H  60    4.560 m 10 st. 



1. Ingemar Magnusson  Boxh-Mj OL 41.16 
4. Tord Fransson MAIF OL 47.40 
 
Ekorren Cup,  Linköpings OK   26/9 
24 startande lag 
1. Skogspojkarnas OK  Orange 89.39 
15. Motala AIF OL  119.26 
 (Gustav Blomgren 23, Carl Guldbrand 
24, 
  Emil Karlsson 10, Wilma Jansson 16, 
Jo- 
  sefine Segerberg 18, Gustav Eweman 
13, 
  Per Hallros 13). 
 
Ramunderträffen, Skogspojkarnas  
OK 
27/9 
D  65   2.070 m 8 st. 
1.   Mariann Kjellberg Bredareds IF 26.59 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 30.20 
 
H  40   3.670 m 14 st. 
1. Anders Svensk TGOK 23.11 
3. Per Johansson MAIF OL 25.19 
5. Fredrik Jönsson MAIF OL 27.51 
 
H  45    3.680 m 20 st. 
1. Stefan Thellsén OK Roxen 24.29 
7. Mats R Johansson MAIF OL 28.50 
 
H  75    2.070 m 10 st. 
1. Sven Jonsson OK Roxen 28.21 
3. Ramon Berger MAIF OL 34.11 
 
H  80     2.070 m 11 st. 
1. Åke Svensson Järfälla OK 43.08 
4. Stgi Andersson MAIF OL 55.32 
 
Hälleforsdubbeln, medeldistans , 
Hälle- 
fors  OK    3/10 
H  75   2.270 m 12 st. 
1. Nils Jansson Skattkärrs IF 23.39 
5. Karl Åkerman MAIF OL 29.08 
 

D  75      2.010 m 7 st. 
1. Irma Andersson Rimbo SOK 24.15 
6. Mona Åkerman MAIF OL 48.26 
 
Publiktävling vid Skol-SM, SOL 
Tranås/ 
OK 64, Torpa  4/10 
H  40    3.820 m 33 st. 
1. Kristian Palm IKHP 31.09 
3. Per Johansson MAIF OL 33.43 
5. Fredrik Jönsson MAIF OL 35.54 
 
H  21    4.690 m 33 st. 
1. Andreas Jansson IKHP 31.13 
18. Jonas Axén MAIF OL 41.56 
 
D  21     3.540 m 17 st. 
1. Anna Envall IKHP 30.29 
15. Frida Bergstrand MAIF OL 49.33 
 
Hälleforsdubbeln, långdistans, Hälle- 
fors OK   4/10 
H  75    3.570 m 13 st. 
1. Nils Jansson Skattkärrs IF 45.17 
5. Karl Åkerman MAIF OL 49.29 
 
Veteran-ol, Linköpings AIK   8/10 
Korta banan  2,200 m 15 st. 
1. Bengt Johansson MAIF OL 32.01 
6. Stig Andersson MAIF OL 44.09 
 
Mellanbanan  3.200 m 28 st. 
1. John-Erik Palm NAIS OK 40.02 
4. Karl Åkerman MAIF OL 42.01 
6. Ramon Berger MAIF OL 43.59 
10. Stig Bengtsson MAIF OL 46.46 
13. Kerstin Bengtsson MAIF OL 47.30 
 
25-mannakaveln, OK 
Ravinen/Haninge 
10/10 
350 startande lag 
1. Halden SK  lag  1  5.13.34 
148.  Motala AIF OL  7.23.58 
 (Fredrik Jönsson 122, Gustav Åhrén 
134, 



 Sofia Fransson 713, Jessica Hallros 
790,  
 Carina B-Svensson 877, Lisa Korall 
1217, 
 Petra Korall 489, Per Hallros 520, 
Frida  
 Bergstrand 768, Ingrid Roos 925, Per 
Jo- 
 hansson 171, Erik Melén 533, Mats R 
Jo- 
 Hansson 663, Thomas Svensson 730, 
Tor- 
 jörn Wrighed 338, Krister Berger 819, 
 Christer Fransson 890, Patrik Korall 
1059 
 Jonas Axén 226, Oskar Höglund 255, 
Mar- 
 ton Hammarlund 796, Johan 
Kjellander 
 1192, Tord Fransson 218, Victor Berg- 
 strand 192, Åsa Axén 170). 
 
25-mannakorten, OK 
Ravinen/Haninge 
11/10 
H 18 Elit  4.275 m 58 st. 
1. Love Berzell Attunda OK 26.43 
25. Victor Bergstrand MAIF OL 32.06 
 
H  50      3.275 m 134 st. 
1. Jan Nordin Sundsvalls OK 22.35 
27 Christer Fransson MAIF OL 28.08 
 
H  40     4.200 m 145 st. 
1. Tommy Lindberg OK Roslagen 26.33 
11. Per Johansson MAIF OL 29.58 
D  35    3.200 m 38 st. 
1. Linn  Nilsson OK Tyr 26.10 
27. Jessica Hallros MAIF OL 45.20 
 
D  20     3.200 m 14 st. 
1. Emelie Unosson Bredareds IF 30.16 
12. Sofia Fransson MAIF OL 55.38 
 
Axeevallanatta, Istrums SK   16/10 
H  50    5.700 m 13 st. 

1. Jörgen Ivarsson Hestra IF 41.05 
2. Thomas Svensson MAIF OL 41.16 
5. Christer Fransson MAIF OL 50.27 
 
D  50   4.030 m 6 st. 
1. Britt-Marie Johansson  OK Skogsst.31.53 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 43.53 
 
D  45    4.030 m 6 st. 
1. Britta Sahlin        Vänersborg SK 35.08 
6. Ingrid Roos MAIF OL 68.44 
 
Daladubbeln, Karlsbyheden/Korsnäs   
17--18/10 
lördag  sprintstafatt  +  söndag 
Ultralångt 
Sammalagt 
H  18 45 st. 
1. Stora Tuna IK  2.06.47 
11. Victor Bergstrand, MAIF OL- 
Johan 
       Allard, TGOK  2.41.57 
 
H  40 121 st. 
1. Västerås SOK/Säterbygdens OK 1.35.47 
108. Gustav Eweman MAIF OL/Max 
       Myrhede MAIF OL 4.33.00 
 
H  10. 80 st. 
1. Tullinge SK/ OK Ravinen 47.13 
32. Emil Karlsson/Simon Linnér 1.11.-57 
 
D  12 116 st. 
1. Sala OK / Västerår SOK 1.12.30 
98. Evelina Bruhn  MAIF OL/ Wilma 
      
 
Öppen   7.    3.300 m 62 st. 
1. Anna Envall IKHP 23.48 
21. Henric Karlsson MAIF OL 43.10 
 
ÖPPEN  5        46 ST. 
1. Håkan Eriksson Malungs OK 23.45 
10. Henric Karlsson MAIF OL 45.32 
 
Älgfritt, OK Motala   18/10 



D  40     3.820 m 2 st. 
1. Karin Öhlin Aneby SOK 32.05 
2. Laila  Axén MAIF OL 36.48 
 
D  65     2.450 m 5 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 24.40 
 
D  75     2.450 m 3 st. 
1. Mona Åkerman MAIF OL 47.13 
 
H  10     1980 m 5 st. 
1. Gabriel Ulltjärn OK Roxen 14.43 
3. Olle Windahl MAIF OL 18.22 
 
H  18     3.670 m 2 st. 
1. Oskar Åhrén MAIF OL 26.23 
 
H  21   5.980 m 32 st. 
1. Oleksandr  Starov OK Denseln 32.05 
16. Gustav Åhrén MAIF OL 36.46 
21. Johan Axén MAIF OL 39.31 
 
H  45    3.670 m 11 st. 
1. Magnus Herbertsson    LOK 22.17 
6. Torbjörn Wrighed MAIF OL 26.52 
 
H  60     3.180 m 13 st. 
1. Håkan Gustavsson Boxh-Mj OL  22.18 
7. Tord Fransson MAIF OL 26.05 
 
H  70   3.180 m 8 st. 
1. Kjell Hagström §LOK 30.04 
7. Stig Bengtsson MAIF OL 37.56 
 
H  75     2.450 m 8 st. 
1. Nils-Erik Åberg TGOK 23.20 
3. Ramon Berger MAIF OL 27.42 
5. Karl Åkerman MAIF OL 29.06 
Öppen  1    1.980 m 4 st. 
1. Gustav Windahl MAIF OL 21.48 
2. Alva Windahl MAIF OL 21.57 
 
Öppen  7     3.180 m 16 st. 
1. Mats Hastad Fellingsbro  27.06 
2. Anna  Korall MAIF OL 27.19 
 

Öppen  8    4.420 m 24st. 
1. Oskar Höglund MAIF OL 28.17 
 
Natt-cup  TGOK   21/10 
Långa banan  83.00 m 12 st. 
1. Lukas Gustavsson LOK 69.29 
4. Fredrik Jönsson MAIF OL 69.54 
 
Mellanbanan   5.000 m      16 st. 
1. Stefan Thellsén OK Roxen 44.07 
3. Erik Melén MAIF OL 49.41 
9. Martin Hammarlund     MAIF  OL 54.34 
 
Veteran ol,  IFK Linköping    22/10 
1. Börje Olsson LAIK 30.22 
3. Stig Bengtsson MAIF OL 30.55 
10. Karl Åkerman MAIF OL 39.37 
12. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.09 
 
Smålandskavlen, IKHP, Tenhults 
SOK, 
Jönköpings OK    24-25/10 
H  180 54 st. 
1. Södertälje-Nykvarn Orientering 2.47.53 
6. Motala AIF OL  3.02.28 
 (Fredrik Jönsson 22, Mats R Johansson 
12, 
  Leif Efraimsson 18,Per Johansson 1). 
 
Öppen klass 83 st. 
1. Fossum  IF  22  1.27.02 
11. Motala AIF OL  1.42.25 
 (Fredrik Jönsson 12, Rolf Hammarlund 
6, 
  Martin Hammarlund 26). 
 
Bornholm Höst Open    24-25/10 
D  50 13 st. 
1. Ina Lindeberg Skånesl. OL 1.22.26 
6. Carina B-Svensson MAIF OL 1.44.13 
 
D  65 19 st. 
1. Christina Schedwin FK Herkules 1.28.04 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 1.43.32 
 
H  50 17 st. 



1. Thomas Svensson MAIF OL 1.25.35 
 
H  75 10 st. 
1. Ingvar Petterson Hässleholm 1.18.48 
7. Karl Åkerman MAIF OL 1.36.14 
 
Novembersprinten, Mjölby OK  1/11 
Stora klassen 38 st. 
1. OK Tisaren    242.27 
11. Motala AIF OL  lag  1 281.54 
 (Jonas Axén  7, Fredrik Jönsson 12, 
Jessica  
  Hallros 19, Anna Korall 22, Victor 
Berg- 
  strand 6, Anders Hedin 58, Erik Melén 
18, 
  Johan Melén 43, Mats R Johansson 
13,  
  Patrik Korall 47, Laila Axén 41, Tord  
  Fransson 42, Per Johansson 3 ). 
 
22. Motala AIF OL  lag  2 333.28 
 (Thomas Svensson 24, Martin 
Hammarlund 
  28, Carina Berger-Svensson 46, Lisa 
Korall 
  52, Leif Efraimsson 37, Anders 
Karlsson  
  38, Torbjörn Wrighed 34, Anders 
Bruhn 29 
  Johan Kjellander 49, Ingrid Roos 47, 
Per 
  Hallros  52, Fredrik Korall 25 ). 
 
Veteranklass 6 st. 
1. OK Roxen  92.12 
2. Motala AIF OL  100.53 
 (Stig Bengtsson 6, Kerstin Bengtsson 
1, 
  Karl Åkerman 3). 
 
Slutresultat  O-ligan  2009 
Klubbtävlingen 18 st. 
1. OK Kolmården  1.609.0 
10. Motala AIF OL  139.0 
 

Raketen 19 st. 
1. OK Eken  191.3 
12. Motala AIF OL  65.2 
 
O-ligan 
D  12 31 delt. 
1. Mai Ly Sorri GoIF Tjalve 150 
21. Wilma Jansson MAIF OL 7 
24. Evelina Bruhn MAIF OL 2 
 
D  16 22 delt. 
1. Amanda  Thellsén OK Roxen 128 
10. Frida Bergstrand MAIF OL 52 
 
H  12 42 delt. 
1. Ville Johansson OK Kolmården 147 
28. Carl  Guldbrand MAIF OL 5 
     Gustav  Blomgren MAIF OL 5 
 
H  14 33 delt. 
1. Fredrik Malmfors Skogspojkarna 134 
27. Erik Guldbrand MAIF OL 5 
      Per Hallros MAIF OL 5 
30. Gustav Eweman MAIF OL 4 
 
H  16 24 delt. 
1. Marcus Berggren GoIF Tjalve 137 
13. Jonas Axén MAIF OL 34 
24. Erik Hallros MAIF OL 1 
 
Veteranol, Mjölby OK/Boxholm OK  
5/11 
Mellanbanan   2.700 m   21 st. 
1. Börje Olsson LAIK 33.09 
2. Stig Bengtsson MAIF OL 34.32 
3. Karl Åkerman MAIF OL 37.11 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 38.11 
6. Ramon Berger MAIF OL 38.40 
9. Åke Efraimsson MAIF OL 40.56 
10. Bengt Hollström MAIF OL 41.57  


